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خبر

معاون مسـکن و بازآفرینی شـهری اداره کل راه و شهرسازی 
جنـوب کرمـان از سـاخت مسـکن یک طبقـه حیـاط دار در 
طرح افق توسـعه جنوب کرمان خبـر داد. به گـزارش پایگاه 
خبری راه و شهرسـازی )جنوب کرمان(، وحید افشـارپور در 
حاشیه بازدید از شـهرک نویـن جیرفت گفت: در شـهرهای 
جنـوب کرمـان، بـرای تحقـق برنامه هـای بلندمدت بـا افق 
14۲۵ و پذیـرش برنامه هـای دولـت توسـط مردم، سـاخت 

مسـکن ویلایی را در اولویت طرح های توسعه جنوب کرمان 
قرار گرفته شـده اسـت. او اظهارکرد: بـا اسـتقبال بی نظیر از 
این طرح بیـش از دوبرابـر ظرفیت ثبت نـام کرده انـد که 41 
هـزار نفـر از متقاضیان ثبـت نامی احـراز صلاحیت شـده اند 
و ما برای توسـعه شـهر جیرفت شـهرک نوین را بـا یک هزار 
و ۳۰۰ هکتـار زمین در نظـر گرفته ایـم و در افق چشـم انداز 

آینده برای سکونت ۳۰ هزار نفر، برنامه ریزی شده است.

معاون مسکن و بازآفرینی شهری اداره کل راه و شهرسازی جنوب کرمان؛ 

اولویت در طرح افق توسعه جنوب کرمان
ساخت مسکن حياط دار است 

رئیس فرهنگ ترافیک پلیس راهور استان: ۵۰ درصد تصادفات در کل استان 
مربوط به شهر کرمان و ۶۰ درصد آن مربوط به عابر پیاده و موتورسواران است

تصادفـات راننـدگی از عوامـل اصـلی، 
مرگ ومیـر مـردم کشـورمان اسـت. 
اگرچـه وقـتی که قـرار باشـد بـه علل 
تصـادف بپردازیم پـای همـه ارگان ها 
به نـوعی وسـط می آیـد و هـر یـک در 
افزایـش ایـن درصد نقـشی مهـم ایفا 
می کنـد، امـا نقش طـراحی شـهری و 
فضاهای تعبیه شـده بـرای رانندگی را 

نمی شـود نادیـده گرفـت.  اسـتفاده 
بهینـه از فضاها برای توسـعه شـهری 
می توانـد بـه کاهـش حجـم ترافیک و 
برخورد عابران پیاده بـا خودروهای در 
حـال حرکـت منجـر شـود و از ایـن 
طریـق مرگ هـا و آسیب هـای جـدی 
جسـمی ناشی از سـوانح خیابانی را به 
حداقـل برسـاند. طـراحی بهینـه 

کاهـش  بایـد  شـهری  فضاهـای 
مسافت های سـفر، تقویت اسـتفاده از 
حمل ونقـل انبـوه، به حداقل رسـاندن 
احتمـال وجود خیابان هایی با سـرعت 
بالای خودروها در مناطق مسـکونی و 
کمـک بـه بهبـود مسیرهـای تـردد 
وسـایل حمل ونقـل عمـومی را بـه 

دنبال داشته باشد. 

در شورای معادن اعلام شد؛ در شورای معادن اعلام شد؛ 
گفـت:  کرمـان،  اسـتان  میراث فرهنـگی  مدیـرکل 
کرمـان میزبـان سـومین جشـنواره چندرسـانه ای وزارت 
میراث فرهنگی اسـت و اختتامیـه این جشـنواره نیمه دوم 
آبان مـاه برگـزار می شـود.  سـعید شـاهرخی در نشسـت 

خبری بـا اصحـاب رسـانه، اظهار داشـت: شـورای توسـعه 
گردشـگری اسـتان کرمـان راه انـدازی شـده اسـت و 
دبیرخانـه کرمان 14۰4 در اتـاق بـازرگانی، صنایع، معادن 

و کشـاورزی اسـتان کرمـان مسـتقر شـده اسـت
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کرمان ميزبان
 سومين جشنواره 

چندرسانه ای وزارت 
ميراث فرهنگی است

مدیـرکل میراث فرهنـگی اسـتان 
کرمـان، گفـت: کرمـان میزبـان 
سـومین جشـنواره چندرسـانه ای 
وزارت میراث فرهنـگی اسـت و 
اختتامیـه این جشـنواره نیمـه دوم 

آبان ماه برگزار می شود.
 سـعید شـاهرخی در نشست خبری 
بـا اصحـاب رسـانه، اظهـار داشـت: 
شـورای توسـعه گردشـگری استان 
کرمـان راه انـدازی شـده اسـت و 
دبیرخانـه کرمـان 14۰4 در اتـاق 
و  معـادن  صنایـع،  بـازرگانی، 
کشـاورزی اسـتان کرمـان مسـتقر 

شده است.
او با بیـان اینکه رهبر معظـم انقلاب 
اسلامی مکمـل جهـش تولیـد را 
مشـارکت مردم می داننـد، گفت: در 
این راسـتا اداره کل میراث فرهنگی، 
صنایع دسـتی و گردشـگری اسـتان 
با مجموعه های خصـوصی همکاری 
خـوبی را در پیش گرفته کـه یکی از 
ایـن نهادهـا اتـاق بـازرگانی اسـتان 

است.
میراث فرهنـگی،  مدیـرکل   
صنایع دسـتی و گردشـگری اسـتان 
کرمان با اشـاره بـه اینکه جشـنواره 
وزارت  چندرسـانه ای  مـلی 
میراث فرهنـگی، صنایع دسـتی و 
گردشـگری در سطح کشـور برگزار 
می شـود، افـزود: کرمـان میزبـان 
سـومین جشـنواره چندرسـانه ای 

وزارت میراث فرهنگی است.
او با بیان اینکـه اسـتاندار کرمان نیز 
در ایـن زمینه به صـورت کتبی اعلام 
آمادگی کردنـد و اتاق بـازرگانی نیز 
در انتخاب اسـتان کرمـان مؤثر بوده 
اسـت، ادامـه داد: اختتامیـه ایـن 
جشـنواره قـرار اسـت در نیمـه دوم 

آبان ماه در کرمان برگزار شود.
 شاهرخی با اشـاره به اینکه جلسات 
برنامه ریزی این جشـنواره در تهران 
و کرمـان برگـزار خواهد شـد، گفت: 
ایـن امـکان وجـود دارد کـه از تمام 
مفاخـر علـمی، فرهنـگی، هنـری و 
غیـره در زمـان ایـن جشـنواره 

استفاده شود.
او بـا بیـان اینکـه اسـتان کرمـان 
امسـال میزبان چنـد رویـداد بزرگ 
فرهنـگی هنـری اسـت، افـزود: 
همایش بین الملـلی راه ابریشـم نیز 
مهرمـاه بـا همـکاری پژوهشـگاه 
میراث فرهنـگی در کرمـان برگـزار 

می شود.
میراث فرهنـگی،  مدیـرکل   
صنایع دسـتی و گردشـگری اسـتان 
کرمـان بـا اشـاره بـه اینکـه کنگـره 
مـلی تاریـخ معمـاری و شهرسـازی 
ایـران در شهرسـتان بـم برگـزار 
می شـود، بیـان کـرد: سـمینار 
باستان شناسـان ایران اسـفندماه در 

جیرفت برگزار می شود.
او بـا بیـان اینکـه امسـال در هفتـه 
میراث فرهنـگی اشیا و آثـار تاریخی 
اسـتان کرمـان کـه در مـوزه مـلی 
کشـور نگهـداری می شـود بـرای 
بازدیـد عمـومی مـردم بـه کرمـان 
منتقـل می شـوند، گفـت: بالـغ بر 4 
هـزار شی تاریـخی از اسـتان کرمان 

در موزه ملی نگهداری می شود.

 در روز »ایمنی و حمل ونقل« مطرح شد؛خبر

رینگ شهری کرمان؛ معبر تصادفات شهری 
رئيس فرهنگ ترافيک پليس راهور استان: ۵۰ درصد تصادفات در کل استان مربوط به شهر کرمان و ۶۰ درصد آن مربوط به عابر پياده و موتورسواران است

گزارش
کرمان نو

تصادفات راننـدگی از عوامل اصـلی، مرگ ومیر 
مـردم کشـورمان اسـت. اگرچـه وقتی کـه قرار 
باشـد بـه علـل تصـادف بپردازیـم پـای همـه 
ارگان هـا به نـوعی وسـط می آیـد و هـر یک در 
افزایـش ایـن درصد نقـشی مهـم ایفـا می کند، 
امـا نقـش طـراحی شـهری و فضاهـای تعبیـه 

شده برای رانندگی را نمی شود نادیده گرفت.
 اسـتفاده بهینـه از فضاها برای توسـعه شـهری 
می توانـد بـه کاهـش حجـم ترافیـک و برخورد 
عابـران پیـاده بـا خودروهـای در حـال حرکت 
منجـر شـود و از ایـن طریـق مرگ هـا و 
آسیب هـای جـدی جسـمی نـاشی از سـوانح 
خیابـانی را به حداقـل برسـاند. طـراحی بهینه 
فضاهـای شـهری بایـد کاهـش مسـافت های 
سـفر، تقویـت اسـتفاده از حمل ونقـل انبـوه، 
به حداقل رسـاندن احتمال وجـود خیابان هایی 
با سـرعت بـالای خودروها در مناطق مسـکونی 
و کمـک بـه بهبـود مسیرهـای تـردد وسـایل 
حمل ونقـل عمـومی را به دنبال داشـته باشـد. 
نتیجه تحقیقـات مختلف حاکی از آن اسـت که 
بـه ازای هـر یـک درصـد تغییـر در یک شـهر و 
فشـرده کـردن فضاهـای آن، نـرخ مرگ هـای 
ناشی از سـوانح خیابـانی تا 1.۵ درصـد کاهش 
را تجربـه می کنـد، ضمـن این که مـرگ عابران 
پیاده بـر اثر وقـوع تصـادف، بیـن 1.۵ درصد تا 

۳.6 درصد کاهش می یابد.

 جای نا ایمن عابر پیاده
آنطور که رئیـس فرهنگ ترافیـک پلیس راهور 
اسـتان کرمان می گویـد: ۵۰ درصـد تصادفات 
در کل اسـتان مربـوط بـه شـهر کرمـان و 6۰ 
درصد آن مربوط بـه عابر پیاده و موتورسـواران 
اسـت، بیشـترین تصادفـات در رینـگ شـهر 
کرمـان رخ می دهـد و محـل عبـور عابـر پیاده 

اصلًا استاندارد نیست.
بـه گـزارش کرمان نـو بـه نقـل از کرنـا، وحیـد 
خلیفه، در جلسـه کمیته اطلاع رسانی، آموزش 
و ترویـج فرهنـگ ترافیـک شـهر کرمـان که با 
حضـور نماینـده پلیـس راهـور اسـتان کرمان، 
معاون اجتماعی سـازمان فرهنـگی و اجتماعی 
شـهرداری کرمان و دیگر اعضای کمیته برگزار 
شـد، با بیان اینکـه در حـوزه فرهنـگ و ترویج 
فرهنـگ ترافیـکی، باید کارهـای زیـادی برای 
توجیه مـردم در جهـت رعایت مقـررات ایمنی 
ترافیـک انجام شـود، گفـت: کارهـای فرهنگیِ 
در حـال پیگیـری و اجـرا، از سـوی معاونـت 
فرهنـگی شـهرداری بسیـار گسـترده اسـت و 

یکی از موارد، ترویج فرهنگ ترافیک است.
او افـزود: از الزاماتی کـه در سـازمان مدیریت و 

مهنـدسی شـبکه حمل ونقـل دنبال می شـود، 
کاهـش فاصلـه طرح هـای ترافیـکی و فرهنگی 
اسـت کـه در ایـن راسـتا بـه دنبـال اصلاح 
سـاختاری و تشـکیل سـازمان یا اداره ای مجزا 
بـا عنـوان آمـوزش، فرهنگ و رسـانه هسـتیم؛ 

چراکه هر سه آیتم لازم و ملزوم یکدیگرند.

مشخص کردن نقاط حادثه خیز
خلیفـه، هـدف از برگـزاری چنیـن جلسـاتی را 
و  طرح هـا  وظایـف،  اشـتراک گذاری 
نقطه نظـرات در حـوزه فرهنـگ ترافیـک ذکـر 
کـرد و بـا تأکیـد بـر هم افـزایی و هماهنـگی 
دسـتگاه های دخیـل در این مهـم یادآور شـد: 
درهرصـورت باید اقدامـاتی انجام دهیـم که در 

سطح کشور شاخص باشد.
او با اشـاره بـه اینکـه معمـولًا تصادفـات از دید 
نوع برخورد و اصلاح ترافیکی بررسی می شـود، 
پیشـنهاد داد تحلیـل تصادفـات از دیـدگاه 
فرهنگ ترافیـک نیز مدنظـر قرار گیـرد و نقاط 

حادثه خیز اطلاع رسانی شود.
مدیرعامل سـازمان مدیریت و مهندسی شبکه 
حمل ونقـل شـهرداری کرمـان، همچنیـن، 
حضور پررنگ کارشناسـان در جلسـات کمیته 
تخصـصی ترافیـک را ضـروری دانسـت و هفتم 
اردیبهشـت ماه، روز »ایمـنی و حمل ونقـل« را 

تبریک گفت.
او همچنین به آماربرداری تکمیـلی ترافیک در 
روزهـای آینـده، بـا حضـور ۷۰ آمارگیـر 
به منظـور تکمیـل طرح اجرایی سـال گذشـته، 

اشاره کرد.

تلاش برای ارتقای فرهنگ ترافیک
در ادامـه، دبیـر شـورای ترافیـک و هماهنـگی 
ترافیـک اسـتان کرمـان، بـه تشـکیل کمیتـه 
اطلاع رسـانی، آموزش و ترویج فرهنگ ترافیک 
در سـطح اسـتان و شهرسـتان ها و ابلاغ 
دسـتورالعمل بـه شـهرداری های کشـور بـرای 
ارتقـای فرهنـگ ترافیـک و تولیـد و نشـر 

محتوای ترافیک اشاره کرد.
داوود کریـم دادی، با بیان اینکـه ایمنی ترافیک 
از  از اهمیـت ویـژه ای برخـوردار اسـت، 
کشته شـدن حـدود 1۳89 نفر در سـال 14۰۲ 
در جاده هـای اسـتان خبـر داد و گفـت: ۲۲۰ 

مورد مربوط به تصادفات درون شهری است.
او بـر تعمیـق درک خطر حـوادث ترافیـکی در 
بیـن مـردم تأکیـد و بیـان کـرد: بنابرایـن، در 
مرحلـه اول بایـد آیتم هـای ایمـنی را ارتقـا 

دهیم.
کریم دادی، همچنین، اطلاع رسـانی از وضعیت 
جاده ها را از وظایـف کمیته اعلام کـرد و گفت: 
می توانیـم بـا اولویت بنـدی اطلاع رسـانی و 

بخش بنـدی حوزه هـای ترافیـکی، نسـبت بـه 
درجه بنـدی ایمـنی راه ها اقـدام کنیم تـا مردم 
بـا اطلاعـات کامـل در هنـگام سـفر در مقابـل 

خطر، از خود مراقبت کنند.
او 8۰ درصد کشته ها در تصادفات درون شهری 
را مربوط به عابران و موتورسـواران دانسـت و بر 
مشخص شـدن و اولویت بنـدی جامعـه هـدف، 

برای ترویج فرهنگ ترافیک تأکید کرد.
کریـم دادی، بـا اشـاره بـه لـزوم همـکاری 
دسـتگاه های مرتبـط بـا حـوزه ترافیـک بـا 
شـهرداری کرمـان، بیـان کـرد: لازم اسـت در 
حوزه فرهنـگ ترافیک، ابتـدا در مـورد آن فکر 

و سپس برای اطلاع رسانی تصمیم گیری کرد.
در ادامه، رئیـس فرهنگ ترافیـک پلیس راهور 
اسـتان کرمـان، بـا اشـاره بـه اینکـه بـا دغدغه 
بایـد بـه موضوعـات فرهنـگی نـگاه کـرد، 
مهندسی فرهنـگی را کار دشـواری و مسـتلزم 

داشتن نیاز به علم، تخصص و مطالعه دانست
حجت پورمـوسی، ۵۰ درصد تصادفـات در کل 
استان را مربوط به شـهر کرمان و 6۰ درصد آن 
را مربوط بـه عابـر پیـاده و موتورسـواران اعلام 
کـرد و افـزود: بیشـترین تصادفـات در رینـگ 
شـهر کرمـان رخ می دهـد و محـل عبـور عابـر 

پیاده اصلًا استاندار نیست.
پورمـوسی، کشته شـدن 1۷ هـزار کشـته در 
کشـور در سـال، در اثـر تصادفـات را فاجعه بـار 
دانسـت و گفت: سـالی 1۲۰۰ کشـته در استان 

کرمان داریم.
او با اشـاره به اهمیت ترویج فرهنـگ ترافیک از 
سـنین پایین، از برگزاری رزمایـش فرهنگی در 
مـدارس در اردیبهشـت ماه خبـر داد و افـزود: 
براین اسـاس، مدارس تقسیم بندی شـده و این 
رزمایـش، بـا عنـوان »پویـش زنـگ ترافیـک 

مدرسه« اجرا می شود.

پورمـوسی، همچنیـن تأکیـد کـرد: لازم اسـت 
برای اجـرای اقدامـات فرهنگی، طـرح آن قبل 
از اجـرا در کمیتـه ترویـج فرهنـگ ترافیـک 
بـررسی شـود تـا همـه بـا هـم به صـورت 
هماهنگ و به دور از کار جزیـره ای، در خصوص 

آن اطلاع رسانی کنیم.
او یـادآور شـد: بـرای حـوزه فرهنـگ ترافیـک 
دسـتورالعمل داریـم و بـر اسـاس آن عمـل 
خواهیـم کـرد. رئیس فرهنـگ ترافیـک پلیس 
راهور اسـتان کرمان همچنین، داشتن پیوست 
فرهنـگی بـرای انجـام اقدامـات لازم در حـوزه 
ترافیک را ضـروری دانسـت و افزود: قبـل از هر 
اقـدامی بایـد زمینـه اجرای طـرح، بـرای مردم 

آماده شود و فرهنگ سازی شده باشد.
او در ادامـه، از برگـزاری جشـنواره های مـلی 
رسـانه ای و انضباط ترافیکی بـا همکاری پلیس 
راهـور و کمیتـه ترویـج فرهنـگ ترافیـک، در 

سال جاری خبر داد.
در ادامـه ایـن جلسـه، سـایر اعضـای کمیتـه 
اطلاع رسـانی، آموزش و ترویج فرهنگ ترافیک 
شـهر کرمـان، پیشـنهاداتی مبـنی بـر توسـعه 
شـهرک های آمـوزشی ترافیـک، برگـزاری 
مسـابقات و نمایشـگاه ترویج فرهنـگ ترافیک، 
مردمی کـردن ترافیـک، توجیـه ایمـنی بـرای 
راننده هـای آموزش دیـده، بسـتن کمربنـد 
ایمـنی بـرای راننـدگان اتوبـوس و برگـزاری 
همایـش ترافیـکی بـرای دانشـجویان مطـرح 

کردند.
همچنیـن نظارت بـر اجـرای مصوبـات کمیته، 
لـزوم رفـع نقـاط حادثه خیـز، اصلاح معابـر، 
سـاماندهی سـرویس مدارس در قالب سامانه و 
فرهنگ سـازی در ادارات و دسـتگاه های 
اجـرایی بـرای کاهـش تصادفـات، بـا شـعار 

پیشگیری به همراه پیگیری، مطرح شد.

ن نو
رما

: ک
س
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اداره کل ثبت اسناد و املاك استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاك حوزه ثبت ملک جيرفت

هيات موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی و اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابـر رای شـماره 14۰۲6۰۳19۰14۰۰۰89۵-14۰۳/۰۲/۰۲- هیات اول موضوع قانـون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و سـاختمانهای فاقد سـند رسـمی مسـتقر در واحد ثبتـی حوزه ثبت ملـک جیرفت تصرفـات مالکانه 
بلامعـارض متقاضی آقای یاسـر فاریابـی فرزند رمضان بشـماره شناسـنامه 1۵14 صـادره از جیرفت درششـدانگ 
یک باب خانه بـه مسـاحت 41۳.41 مترمربـع پلاک -فرعـی از611- اصلی مفـروز و مجزی شـده از پلاک - فرعی 
از 611- اصلی قطعـه ۵ واقـع در اراضی باغعلیشیر سـاردوئیه جیرفت بخـش ۳4کرمان  خریداری از مالک رسـمی 
آقای رمضـان فاریابی  محـرز گردیده اسـت.لذا به منظـور اطلاع عمـوم مراتب در دو نوبـت به فاصلـه 1۵ روز آگهی 
می شـود در صورتی که اشـخاص نسـبت به صـدور سـند مالکیت متقاضـی اعتراضی داشـته باشـند مـی توانند از 
تاریخ انتشـار اولیـن آگهی به مـدت دو مـاه اعتراض خـود را به ایـن اداره تسـلیم و پس از اخذ رسـید، ظـرف مدت 
یک مـاه از تاریخ تسـلیم اعتـراض، دادخواسـت خـود را به مراجـع قضایـی تقدیـم نمایند.بدیهی اسـت در صورت 

انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول14۰۳/۰۲/۰9
تاریخ انتشار نوبت دوم14۰۳/۰۲/۲۳

محمد کردستانی 
 رئیس ادراه ثبت اسناد و املاک جیرفت

اداره کل ثبت اسناد و املاك استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاك حوزه ثبت ملک جيرفت

هيات موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی و اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابـر رای شـماره14۰۲6۰۳19۰14۰۰۰۵۷4-14۰۳/۰1/۲6- هیـات اول موضوع قانـون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و سـاختمانهای فاقد سـند رسـمی مسـتقر در واحد ثبتـی حوزه ثبت ملـک جیرفت تصرفـات مالکانه 
بلامعـارض متقاضی خانم رضوان شـریعتی فرزند محمود بشـماره شناسـنامه 1۳6 صادره از جیرفت درششـدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی به مسـاحت 1۳۳۵9 مترمربع پلاک -فرعـی از۵۳۰- اصلی مفروز و مجزی شـده از پلاک 
- فرعـی از ۵۳۰- اصلی قطعـه دو واقـع در اراضی خاتون آباد جیرفـت 4۵ کرمان  خریـداری از مالک رسـمی آقای 
سید جلال الدین فاطمی محرز گردیده اسـت.لذا به منظـور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت بـه فاصله 1۵ روز آگهی 
می شـود در صورتی که اشـخاص نسـبت به صـدور سـند مالکیت متقاضـی اعتراضی داشـته باشـند مـی توانند از 
تاریخ انتشـار اولیـن آگهی به مـدت دو مـاه اعتراض خـود را به ایـن اداره تسـلیم و پس از اخذ رسـید، ظـرف مدت 
یک مـاه از تاریخ تسـلیم اعتـراض، دادخواسـت خـود را به مراجـع قضایـی تقدیـم نمایند.بدیهی اسـت در صورت 

انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 14۰۳/۰۲/۰9
تاریخ انتشار نوبت دوم :14۰۳/۰۲/۲۳

محمد کردستانی
 رئیس ادراه ثبت اسناد واملاک جیرفت

نوبت اولنوبت اول
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پیامک شــما را درباره ایــن صفحه می خوانیم

سال هفتم | شماره پیاپی 1684 
یکشنبه 9  اردیبهشت 14۰۳ کاغذ خبر

باتوجه بـه  گفـت:  رفسـنجان  فرمانـدار 
بارندگی هـای اخیـر و سـامانه بارشی کـه قرار 
اسـت نیمه هفته جاری وارد شهرسـتان شـود 
و البته بـرای مدیریت توأمـان آب و بـرق؛ چاه 
موتورهـای کشـاورزی رفسـنجان از سـاعت 6 
صبـح روز 9 اردیبهشـت تـا 6 صبـح روز 16 

اردیبهشت ماه خاموش خواهند شد.
حسین رضایی در جلسـه حفاظت از منابع آب 

شهرسـتان رفسـنجان اظهار کـرد: همـه ما به 
دنبال اجرای عدالت هسـتیم و نبایـد بگذاریم 
سـفره های آب زیرزمیـنی به سـرعت تخلیـه 
شـوند کـه نسـل آینـده بـا بحـران کـم آبی و 

بی آبی مواجه خواهند شد.
او افـزود: باتوجه بـه نـزول بـارش الـهی طی 
روزهای اخیـر و نیز بارندگی هـای پیش رو؛ هم 
سـفره های زیرزمیـنی تقویـت شـده اند هـم 

این که اراضی کشـاورزی تقریباً سیراب شـدند 
و بهتر اسـت بـرای حفـظ آب هـای زیرزمینی، 
خامـوشی چـاه موتورهـای کشـاورزی اجـرا 

شود.
 رضـایی با اشـاره به وجـود 8۰ هزار هکتـار باغ 
پسـته کـه توسـط بیـش از 1۰۰۰ حلقـه چاه 
آبیاری می شـوند، بیان کـرد: با خامـوشی چاه 
موتورهـای کشـاورزی از 9 تـا 16 اردیبهشـت 

می توان بـه صرفه جویی قابل توجـهی در حوزه 
آب و برق دست یافت.

 فرمانـدار رفسـنجان در بخـش دیگـری از 
سـخنانش تصریح کرد: قبلًا دولت برای صدور 
سـند اراضی کشـاورزی، این قانون را گذاشـته 
بود کـه زمیـن کشـاورزی با مسـاحت زیـر دو 
هکتـار نمی توانـد سـنددار شـود؛ امـا در حال 
حاضر ایـن قانـون تغییر کـرده و خوشـبختانه 
خرده مالـکان هم هر قدر زمین داشـته باشـند 
حتی زیـر 1۰۰ مترمربع می توانند سـند زمین 
خـود را دریافت و از مزایای این سـند برخوردار 

شوند.

 رضـایی بـا اشـاره بـه این کـه 1۳ هـزار هکتار 
اراضی کشـاورزی پسـته در رفسـنجان بـه 
سیسـتم آبیاری تحت فشـار و قطـره ای مجهز 
شدند، خاطرنشـان کرد: به کشـاورزان توصیه 
می کنیـم کـه نسـبت بـه تجهیـز اراضی 
کشـاورزی به آبیاری قطـره ای و آبیـاری نوین 
اقـدام کننـد کـه ایـن امـر می توانـد بـه 
صرفه جـویی در منابـع آبی و نیـز افزایـش 

محصول کمک کند.
 بـه گفتـه او، مقـرر شـده لیسـت چاه هـای 
غیرمجاز بـرقی بـه اداره برق اعلام و نسـبت به 

قطع برق این چاه ها اقدام شود.

فرماندار اعلام کرد
خاموشی موتورپمپ های کشاورزی رفسنجان از ۹ اردیبهشت

به گفتۀمسئولان میراث فرهنگی استان کرمان؛ 

 مرمت غیراصولی، بلای جان 
یخدان محمودآباد سیرجان

گزارش
کرمان نو

یخدان روسـتای محمودآباد سیرجان از بناهایی 
بـا قدمـت ۲۲۰سـاله بـه شـمار می رود کـه در 
بارش هـای شـدید هفته گذشـته بخـشی از آن 
مسـئولان  کـه  آن طـور  و  شـد  تخریـب 
میراث فرهنـگی اسـتان کرمـان اعلام می کنند، 
مرمـت غیراصـولی عامـل اصـلی تخریـب بوده 

است.
به گزارش کرمان نو بـه نقل از ایرنـا، بارش های 
شـدید بهـاری هفتـه گذشـته در شهرسـتان 
سیرجـان ضمـن اینکـه نعمـت الـهی بـرای 
کشـاورزی و محیط زیسـت بود، خسـاراتی نیز 
به بـرخی بناهـای تاریخی این شهرسـتان وارد 

کرد.
 یـکی از بناهـایی که تخریب آن خبرسـاز شـد، 
یخـدان روسـتای محمودآبـاد سیرجـان بـود و 
تصاویـر و فیلم هـا نشـان می دهـد کـه بخـش 
بـزرگی از ورودی یخـدان در بارنـدگی تخریـب 

شده است.
 مسـئولان میراث فرهنـگی کرمان دربـاره علت 
تخریب بخـشی از این بنا اظهار داشـتند: مرمت 
این بنـای تاریخی چند سـال قبل توسـط مالک 
که بخش خصوصی اسـت، به صـورت غیراصولی 
و بـدون نظر کارشناسـان میراث فرهنـگی انجام 
شـده و همیـن موضـوع بنـا را در برابـر بارش ها 

آسیب پذیر کرده بود.

 معاون میراث فرهنگی اداره کل میراث فرهنگی، 
گردشـگری و صنایع دسـتی اسـتان کرمـان در 
گفت وگـو بـا خبرنـگار ایرنا گفـت: ایـن یخدان 
مالـک خصـوصی دارد و چند سـال قبـل بدون 
هماهنگی بـا میراث فرهنگی نسـبت بـه مرمت 

بنا اقدام کرد.
 محسـن موحـدی ادامـه داد: مرمـت یخـدان 
محمودآبـاد سیرجـان با پوشـش آجـری انجام 
شـده که کار غیراصـولی بـود، درصورتی که باید 
با مصالـح همگن و زیـر نظر کارشناسـان مرمت 

اداره کل میراث فرهنگی انجام می شد.
 معاون میراث فرهنگی اداره کل میراث فرهنگی، 
گردشـگری و صنایع دسـتی اسـتان کرمـان 
خاطرنشـان کرد: البته چند سـال گذشته تذکر 
و توضیح لازم بـرای مرمت این یخدان داده شـد 
که بـه دلیل نیمه کار بـودن مرمت امـکان تغییر 
مصالح نبـود، امـا در مرمـت جدید باید بـه طور 

حتم این کار با نظارت میراث فرهنگی باشد.

مرمت غیراصولی به روح بنای تاریخی 
آسیب می زند

 او با اشـاره بـه اینکـه میراث فرهنگی در اسـتان 
کرمان توانمندی، تجربه و فناوری مرمت بناهای 
تاریـخی را دارد بیـان کـرد: در هر بنـای تاریخی 
کـه مالـک خصـوصی دارد اگـر دخـل و تصرف 
بی رویـه و غیرکارشـناسی انجـام شـود، بـه بنـا 

بیشتر آسیب وارد می آید.

 موحـدی تأکید کـرد: مرمـت و دخـل و تصرف 
غیراصـولی نه تنهـا از نظـر فیزیـکی بـه بنـای 
تاریخی آسیب می زنـد؛ بلکـه روح و اصالت بنا را 

هم از بین می برد.
 او بـا بیـان اینکـه بنـای تاریـخی بـر اسـاس 
اقلیـم محـل و منطقـه احـداث شـده اسـت 
تصریـح کـرد: وقـتی تغییـر اقلیـم صـورت 
می گیرد بناهـا در معرض تخریب بیشـتر قرار 
می گیرنـد و در مناطـقی از اسـتان کرمـان به 
اقلیـم  تغییـر  و  بارندگی هـا  دلیـل 

خسارت هایی وارد شده است.
 معاون میراث فرهنگی اداره کل میراث فرهنگی، 
گردشگری و صنایع دستی اسـتان کرمان افزود: 
در حال بازدیـد، ارزیابی و جمع بنـدی گزارش ها 
در زمینه خسـارات واردآمده بـه بناهای تاریخی 
اسـتان بـه دلیـل بارش هـا هسـتیم کـه میزان 
نهـایی بـرای جبران خسـارت، بـه سـتاد بحران 

استان کرمان ارسال می شود.

توضیحات رئیس میراث سیرجان
 رئیـس اداره میراث فرهنگی سیرجـان نیز زمان 
مرمـت غیراصـولی یخـدان محمودآبـاد ایـن 

شهرستان را سال 9۰ اعلام کرد.
 محمد کارآمد اظهار داشت: مالکیت این یخدان 
کاملًا شـخصی بوده و هنوز ثبت ملی هم نشـده، 
علت اینکـه تا کنـون در فهرسـت آثار مـلی قرار 
نگرفتـه نیـز همکاری نکـردن مالـک و مرمـت 

غیراصولی آن بوده است.
 او بـا بیـان اینکه قدمت بنـا به حدود ۲۲۰ سـال 
قبل بر می گـردد تصریح کـرد: دیوارهای متصل 
بـه یخـدان از نظـر مقاومـت در وضعیـت خوبی 
هسـتند و می توان با همـکاری مالـک و دهیاری 
شـورا روسـتا نسـبت به مرمت اصـولی آن اقدام 
کرد تـا در نهایـت پـس از ارزیـابی کارشناسـان 
متولی در صورت داشـتن شـرایط پس از مرمت 

نسبت به ثبت ملی آن اقدام شود.
 رئیـس اداره میراث فرهنـگی سیرجـان تأکیـد 

کرد: در حال بـررسی بـرآورد خسـارت و هزینه 
به منظـور احیای ایـن بنا از سـوی کارشناسـان 
هسـتیم تا پس از تهیه طرح مرمت بـا همکاری 
عوامـل متولی نسـبت بـه مرمـت یخـدان اقدام 

شود.
 او خاطرنشـان کـرد: قلعـه تاریـخی محمودآباد 
سیرجان نیز از بناهای قدیمی این منطقه اسـت 

که نیاز به مرمت برای ثبت در آثار ملی دارد.
 یخدان هـا بـا معمـاری خـاص و مبتکرانـه در 
روزهای سرد تابسـتان محل انبارکردن یخ برای 
فصل گرما محسـوب می شـد که اغلـب در عمق 

زمین و در مسیر قنات احداث شده اند.
 شهرسـتان سیرجـان قدمـت و سـابقه تاریخی 
کهـنی دارد و بادگیـر چپـقی، بـاغ سـنگی، 
یخدان هـای دوقلـو، بنـای شـاه فیـروز، قلعـه 
سـنگ، کفـه نمـکی و غیـره از مهم تریـن 
جاذبه هـای تاریـخی و طبیـعی این شهرسـتان 

محسوب می شود.

ن نو
رما

: ک
س
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رئیس کل دادگستری اسـتان کرمان از تشکیل ۵۰6 فقره 
پرونـده بـا موضـوع سلاح و مهمـات در دسـتگاه قضـائی 
اسـتان خبـر داد و گفـت: در سـال گذشـته 4411 عـدد 
سلاح گرم در سراسـر اسـتان کشـف و ضبط شـده اسـت 
کـه ۷4درصـد کشـفیات سلاح جنـگی و مابـقی سلاح 

شکاری غیرمجاز بوده است.
حجت الاسلام ابراهیم حمیدی در جلسـه شورای معاونان 
دادگسـتری کرمان اظهارکـرد: برنامه محوری در دسـتور 
کار صـف و سـتاد دسـتگاه قضـایی اسـتان قـرار دارد و 
مدیـران قضـایی بایـد علاوه بـر اجـرای برنامه هـا میـزان 

اثربخشی آنها را نیز مورد تجزیه وتحلیل قرار دهند. 
او افـزود: بایسـتی در راسـتای اجرایی شـدن فرامین رهبر 
معظـم انـقلاب )مدظله العـالی( و ریاسـت قـوه قضائیـه 
گام هـای عمـلی و جـدی بیشـتری بـرای رسیدن بـه قوه 

قضائیه در تراز نظام اسلامی برداشته شود. 
حمیدی از اقدامات دادسـتان کرمان و مجموعه دادسرای 
عمـومی و انقلاب ایـن شـهر در خصوص اجـرای طرح نور 
قـدردانی کرد و گفـت: دسـتگاه قضـایی حامی آمـران به 
معـروف و ناهیـان از منکـر اسـت و خوشـبختانه مـردم 
شـریف کرمان همکاری خـوبی با اجرای این طرح داشـته 
و در 99 درصد مـوارد پس از تذکر لسـانی، افـراد به قانون 

احترام گذاشته اند.
رئیس کل دادگستری اسـتان کرمان اظهار کرد: معتقدیم 
مسـائل فرهنگی و اجتماعی راهکار فرهنـگی و اجتماعی 
دارنـد و دسـتگاه های متعـددی در ایـن زمینـه بایـد بـه 
رسـالت خود در انجـام فعالیت هـای فرهنـگی عمل کنند 
و اقدامات پلیسی و قضایی باید در کنـار اقدامات فرهنگی 

قرار گیرد. 
حمیدی از تشـکیل ۵۰6 فقـره پرونده با موضـوع سلاح و 
مهمـات در دسـتگاه قضائی اسـتان خبـر داد و گفـت: در 
سـال گذشـته 4411 عـدد سلاح گرم در سراسـر اسـتان 
کشف و ضبط شـده که ۷4درصد کشـفیات سلاح جنگی 

و مابقی سلاح شکاری غیرمجاز بوده است.

رئيس کل دادگستری در خصوص اجرای طرح نور:

 در ۹۹ درصد موارد پس از تذکر لسانی، افراد به 
قانون احترام گذاشته اند

اداره کل ثبت اسناد و املاك استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاك حوزه ثبت ملک جيرفت

هيات موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهـی موضـوع مـاده 3 قانـون و مـاده 13 آئيـن نامـه قانـون تعييـن تکليـف وضعيـت ثبتـی و اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شـماره 14۰۳6۰۳19۰14۰۰۰۳98-14۰۳/۰1/19- هیات دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و سـاختمانهای 
فاقد سـند رسـمی مسـتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک جیرفت تصرفات مالکانـه بلامعارض متقاضی آقای حسـین نیک خـواه فرزند علی 
بشـماره شناسـنامه 86۰ صادره ازجیرفت  درششـدانگ یک  قطعه  باغچه نخلی  به مسـاحت ۳۰16.88مترمربع پلاک- فرعـی از19- اصلی 
مفروز و مجـزی شـده از پلاک - فرعـی از 19- اصلی قطعه یک واقـع در اراضی سـاغری جیرفت بخش 4۵ کرمـان  خریداری از مالک رسـمی 
آقای قلندر خواجه  محرز گردیده اسـت.لذا به منظـور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی می شـود در صورتی که اشـخاص 
نسـبت به صدور سـند مالکیت متقاضی اعتراضی داشـته باشـند می توانند از تاریخ انتشـار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خـود را به این 
اداره تسـلیم و پس از اخذ رسـید، ظرف مـدت یک ماه از تاریخ تسـلیم اعتراض، دادخواسـت خـود را به مراجـع قضایی تقدیـم نمایند.بدیهی 

است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 14۰۳/۰۲/۰9
تاریخ انتشار نوبت دوم :14۰۳/۰۲/۲۳

محمد کردستانی
 رئیس ادراه ثبت اسناد واملاک جیرفت

آگهی اعلان افراز
پیروی آگهی افراز منتشـره در روزنامه پیام ما روز سـه شـنبه  مورخ 14۰۲/۰8/16 نظر به اینکه ششـدانگ یک قطعه  زمین 
مشـتمل بر سـوله  مورد مالکیت آقای فلکناز شـهدادی به ادرس درب بهشـت روستای سـه چشـمه تحت  پلاک یک فرعی 
از اصـلی 646 واقع در بخش ۳4 کرمـان با مسـاحت ۳۷9۵.4 مترمربع به موجـب صورتمجلس افرازی شـماره 1۵8۳ مورخ 
14۰۳/۰۵/۰۲در اجـرای قانون افراز و فروش املاک مشـاع مصـوب ۵8/۰8/۲۲ و آیین نامـه اجرایی آن افراز گردیده اسـت. 
لذا مراتب در اجـرای مـاده 6 آیین نامه افـراز و مـاده 18 آیین نامـه اجرای مفاد اسـناد رسـمی لازم الاجرا جهـت اطلاع مالکین مشـاعی و 
صاحبان حقوق در روسـتای سـه چشـمه آگهی می گـردد چنانچه ظرف مـدت 1۰ روز پـس از انتشـار این آگـهی اعتراضی نسـبت به آن 

واصل نشود سند مالکیت وفق مقررات به نام متقاضی صادر و تسلیم خواهد شد. 
محمد کردستانی -اداره ثبت اسناد واملاک جیرفت

نوبت اول
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کاغذ اقتصاد یکشنبه 9  اردیبهشت 14۰۳

ششمين نمایشگاه 
توانمندی های صادراتی ایران

رئيسی: جمهوری اسلامی تحریم ناپذیر است
رئیس جمهور گفت: جمهوری اسلامی تحریم ناپذیر 
است و هرگز تحریم ها در این کشور به نتیجه نرسیده 
و بعد از این هم به نتیجه نخواهد رسید.به گزارش 
ایسنا؛ سیدابراهیم رئیسی در مراسم افتتاحیه 
ششمین نمایشگاه توانمندی های صادراتی ایران با 
بیان این که »این نمایشگاه فضای رقابتی و یک 
کنش جمعی ایجاد می کند تا برای رفاه اجتماعی از 
مسیر توسعه تجارت، صادرات و گسترش تعاملات 
اقتصادی عمل شود«، اظهار کرد: این نمایشگاه 
موجب ارتقای اقتصادی در کشور، منطقه و برای 
همه جهان است. این نمایشگاه نشان دهنده آن است 
که جمهوری اسلامی تحریم ناپذیر است و هرگز 
تحریم ها در این کشور به نتیجه نرسیده و بعد از این 
هم به نتیجه نخواهد رسید. وی تاکید کرد: این 
نمایشگاه نشان دهنده این است طرح های شیطانی 
منزوی کردن ایران تاکنون به نتیجه نرسیده و بعد از 
این هم به نتیجه نمی رسد. رئیس جمهور با بیان 
این که »ایران در عرصه های مختلف می تواند برای 
جهان نوآوری داشته باشد«، تاکید کرد: این 
نمایشگاه دستاوردهای جوانان ما را نشان می دهد 
که تهدید و تحریم را به فرصت بدل کرده اند. 
ترجمان این نمایشگاه و رویداد بزرگ اقتصادی، 
تجاری و صادراتی آن است که ما توانسته ایم و بازهم 
می توانیم. رئیسی یادآور شد: امکانات و ظرفیت های 
بسیاری در اقلیم های مختلف وجود دارد. خداوند 
این امکان را فراهم کرده و او عادل است. او به عدالت 
نیاز بشر را تامین کرده و در دسترس او قرار داده و اگر 
آحاد بشر به دلیل زیاده خواهی و سلطه طلبی 
اقداماتی برای محرومیت کشورها از منابع و 
ظرفیت ها انجام ندهند و به طبیعت، جهان و بشریت 
ظلم نکنند، امکانات در اختیار همه قرار دارد و 
می توان نیاز بشر را مرتفع کرد و او را به نقطه کمال و 
رفاه رساند. رئیس دولت سیزدهم تاکید کرد: جریان 
تحریم یکی از نمادهای ظلم نه تنها به دولت ها که به 
ملت هاست. اگر ملتی را با ایجاد تنگنا و تحریم از 
رسیدن به اهداف خود برای توسعه و پیشرفت 
بازداشت، این هم یک جنگ است اما نه جنگ 
نظامی بلکه جنگ اراده هاست و ملت ایران در این 
جنگ اراده کرده با اتکا بر توانمندی ملی تحریم ها را 
پشت سر بگذارد تا نه ما، بلکه سخنگوی کاخ سفید 
اعلام کند سیاست تحریم ها علیه ایران مفتضحانه 
شکست خورده است. این امر مدیون کار مهندسان، 
کارگران و تولیدکنندگان ماست که افسران و 
سربازان خط مقدم شکست دادن دشمنان ایران در 

زمینه اقتصاد، تولید و فناوری هستند.

بررسی سهم جمعيت فارغ التحصيل آموزش عالی از کل شاغلان در خبر
زمستان 14۰2؛

افزایش تمایل زنان به اشتغال 
در پی کسب تحصیلات 

دانشگاهی
گزارش

 اکو ایران 

ــال  ــه احتم ــد ک ــان می ده ــا نش بررسی ه
ــه  ــالی ب ــان دارای تحــصیلات ع جــذب زن
بــازار کار بیشــتر از ایــن احتمــال در 
خصــوص جــذب مــردان دانشــگاه رفته 

است.
بــه گــزارش اکوایــران، بیــکار مانــدن 
فارغ التحــصیلان آمــوزش عــالی،  بــه هــدر 
ــه  ــوده و از جمل ــانی ب ــرمایه انس ــن س رفت
مســائل مهــم در کشــورهای توســعه یافته 
ــو  ــک س ــه از ی ــود؛ چراک ــوب می ش محس
بیــکار مانــدن ایــن گــروه، بــه معنــای هدر 
رفــت هزینه هــای تحمیــل شــده بــه 
ــوزش  ــل و آم ــتای تحصی ــه در راس جامع
آن هاســت و از ســوی دیگــر بیــکاری آن ها 
بــه معنــای محــروم شــدن جامعــه از 

نیروی کار ماهر است.
ــران  ــار ای ــز آم ــای مرک ــه داده ه ــگاهی ب ن
نشــان می دهــد کــه در زمســتان 14۰۲ از 
هــر 1۰۰ فــرد شــاغل در بــازار کار، بالــغ بر 
۲۷ نفــر تحــصیلات دانشــگاهی داشــته اند. 
ــردان  ــان و م ــان زن ــم در می ــن رق ــه ای البت

یکسان نبود.
ــازار کار از  ــد در ب ــان می ده ــا نش بررسی ه
هــر 1۰۰ نفــر از زنــان شــاغل، بالــغ بــر ۵۰ 
نفــر دانشــگاه رفتــه بودنــد. در مقابــل از هر 
ــر  ــر ۲۳ نف ــغ ب ــرد شــاغل فقــط بال 1۰۰ م
ــن در  ــتند. ای ــگاهی داش ــصیلات دانش تح
ــان در  ــکاری زن ــرخ بی ــه ن ــت ک ــالی اس ح

بازار کار بیشتر از مردان بوده است.
بنابرایــن می تــوان چنیــن اســتدلال کــرد 
کــه زنــان دانشــگاه رفتــه تمایل بیشــتری 
بــه مشــارکت در بــازار کار پیــدا می کننــد. 
در مقابــل بــازار کار، نیــروی مــرد را ترجیح 
داده و تحــصیلات دانشــگاهی آن ها مزیتی 

در راســتای جذب شــان بــه بــازار کار 
محســوب نمی شــود. شــاید دلیــل ایــن امر 
ــارت و  ــت مه ــرورت و اهمی ــوان در ض را بت
ــازار کار  ــرای حضــور در ب ــردان ب ــه م تجرب
عنــوان کــرد. در ادامــه ســهم اشــتغال 
فارغ التحــصیلان بــه کل شــاغلان بــه 
تفکیــک جســنیت در زمســتان 14۰۲ 

بررسی شده است.

افزایش سهم شاغلان دانشگاه رفته 
در زمستان 1402

هــر ســاله در هــر جامعــه هزینه هــای 
زیــادی جهــت تحصیل و آمــوزش بــه افراد 
ــه شــغل و  ــه منظــور دســت یابی آن هــا ب ب
نیــز در راســتای پاســخگویی بــه نیازهــای 
بــازار کار پرداخــت می شــود. از ایــن رو 
بیــکار مانــدن افــراد فــارغ التحصیــل 
ــن ســرمایه  ــدر رفت ــه ه ــالی، ب ــوزش ع آم
ــه  ــوده و از جمل ــور ب ــانی کش ــم انس عظی
مســائل مهــم در کشــورهای در حــال 

توسعه محسوب می شود.
ــود،  ــزارش خ ــن گ ــار در آخری ــز آم مرک
ســهم جمعیــت شــاغل 1۵ ســاله و بیشــتر 
فارغ التحصیــل آمــوزش عــالی از کل 
شــاغلان را منتشــر کــرده اســت. ایــن 
ــتان  ــه در زمس ــد ک ــان می ده ــام نش ارق
14۰۲ از هــر 1۰۰ فرد شــاغل در بــازار کار، 
بالــغ بــر ۲۷ نفــر دارای تحــصیلات 
ــه  ــم نســبت ب ــن رق ــد. ای دانشــگاهی بودن
زمســتان 14۰1 افزایــش ۰.4 واحــد 

درصدی داشته است.
 بــه بیــان دقیق تــر در ســال جــاری 
شــاغلان دانشــگاه رفتــه نســبت بــه 
ــازار  زمســتان 14۰1 بخــش بیشــتری از ب
ــه  ــد. البت ــه خــود اختصــاص داده ان کار را ب
ایــن رقــم در میان زنــان و مــردان یکســان 
نیســت. در ادامــه بــه ایــن موضــوع 

پرداختــه شــده کــه ســهم اشــتغال 
ــروه  ــالی در گ ــوزش ع فارغ التحــصیلان آم
مــردان و زنــان نســبت بــه کل شــاغلان در 

زمستان 14۰۲ چگونه بود.

افزایش تمایل زنان به اشتغال در پی 
کسب تحصیلات دانشگاهی

ــط  ــده توس ــر ش ــام منتش ــه ارق ــگاهی ب ن
ــتان  ــد در زمس ــان می ده ــار نش ــز آم مرک
14۰۲، از هــر ۲ زن شــاغل در بــازار کار، 
ــالی  ــوزش ع ــل آم ــر فارغ التحصی ــک نف ی
بــود. ســهم اشــتغال زنــان دانشــگاه رفتــه 
بــه کل شــاغلان بــازار کار در ســال جــاری 

۵۰.9 درصد اعلام شده است.
بررسی هــا نشــان می دهــد زنــان دانشــگاه 
رفتــه در زمســتان امســال نســبت بــه 
فصــل مشــابه در ســال قبــل، بخــش 
بیشــتری از بــازار کار را بــه خــود اختصاص 

داده اند.
گــزارش مرکز آمــار حــاکی از آن اســت که 
اگرچــه زنــان فارغ التحصیــل آمــوزش 
عــالی ســهم اشــتغال بیشــتری نســبت بــه 
ــرخ  ــال ن ــن ح ــا ای ــته اند، ب ــان داش کل زن
ــردان  ــه م ــبت ب ــز نس ــا نی ــکاری آن ه بی
فارغ التحصیــل شــده از ایــن مراکز بیشــتر 
ــر آن  ــد بیان گ ــوع می توان ــن موض ــود. ای ب
باشــد کــه زنــان دانشــگاه رفتــه نســبت به 
ســایر زنان، تمایل بیشــتری برای اشــتغال 
ــل  ــن دلی ــه همی ــته اند. ب ــازار کار داش در ب
ــازار کار بیشــتر  ســهم اشــتغال آن هــا در ب
ــازار کار،  ــه ب ــا ب ــا ورود آن ه ــه ب ــود. البت ب
ــت  ــود ظرفی ــل نب ــه دلی ــا ب ــذب آن ه ج
کاهــش یافتــه و نــرخ بیــکاری آن هــا 

گسترش پیدا می کند.

مردان دانشگاه نرفته، سهم بیشتری از 
اشتغال مردان دارند

ــردان  ــه م ــد ک ــر از آن می ده ــا خب آماره
ــازار  دانشــگاه نرفتــه، بخــش بیشــتری از ب
کار مــردان را بــه خــود اختصــاص داده انــد. 
آمارهــا خبــر از آن می دهــد کــه در 
ــرد شــاغل  زمســتان 14۰۲، از هــر 1۰۰ م
در بــازار کار،  بالــغ بــر ۲۳ نفــر فــارغ 
ــاقی  ــوده و ب ــالی ب ــوزش ع ــل آم التحصی
آن هــا دانشــگاه نرفتــه بوده انــد. ایــن رقــم 
ــش  ــتان 14۰1،  افزای ــا زمس ــه ب در مقایس

۰.1 واحد درصدی داشته است.
بنابرایــن بــر اســاس آمارهــا و بــا در 
ــکاری مــردان،  ــر بی ــرخ کمت نظرگرفتــن ن
ایــن افــراد در هــر صــورت تمایــل بــه 
مشــارکت در بــازار کار دارنــد و تحــصیلات 
دانشــگاهی آن هــا مزیــتی در راســتای 
جــذب شــان بــه بــازار کار محســوب 
نمی شــود. شــاید دلیــل ایــن امــر را بتــوان 
ــه  ــه مهــارت و تجرب ــازار کار ب در اهمیــت ب
مردان عنــوان کــرد؛ چراکــه مــردان دارای 
بــه دلیــل  تحــصیلات دانشــگاهی 
ــر از  ــل دیرت ــه تحصی ــان ب ــص زم تخصی
ــه  ــده و ب ــازار کار ش ــردان وارد ب ــایر م س
همیــن دلیــل تجربــه کاری کمتــری 

کسب می کنند.
ــه  ــور ک ــه همانط ــت ک ــالی اس ــن در ح ای
ــان تحصیل کــرده  ــر اشــاره شــد، زن پیش ت
ــازار کار  ــه حضــور در ب ــل بیشــتری ب تمای
ــز  ــازار کار نی ــه ب ــا ب ــذب آن ه ــته و ج داش

نسبت به دیگر زنان بیشتر بود.
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آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 
آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت 

ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی

 14۰۲6۰۳19۰1۰۰۰۷46۳ شماره  رای  برابر 
تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  هیات    14۰۲/1۲/8 مورخه 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
مالکانه  تصرفات  شهربابک  ملک  ثبت  حوزه  ثبتی  واحد  در 
بلامعارض متقاضی آقای  حسین فتاحی به شناسنامه شماره 
۳۰۲ کدملی ۳149۳16۲94 صادره شهر بابک فرزند حجی 
در ششدانگ ساختمان تجاری مسکونی  به مساحت  16۷  
متر مربع  نسبت به قسمتی از پلاک شماره  1۷ اصلی ) ضمنا 
شماره 4۰ فرعی از اصلی مذکور به مورد تقاضا منظور گردید(  
واقع در  صادق آباد  بخش 4۷ یزد  حوزه ثبت ملک شهربابک  
از مالکیت رسمی آقای  الواسطه  که طبق قولنامه عادی مع 
محمد صادق رحیمی یزد به متقاضی منتقل و محرز گردیده.

لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ روز 
آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
تاریخ  از  توانند  باشند می  اعتراضی داشته  مالکیت متقاضی 
این  به  را  اعتراض خود  ماه  دو  به مدت  آگهی  اولین  انتشار 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
عدم  و  مذکور  مدت  انقضای  صورت  در  است  نمایند.بدیهی 
وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول : 14۰۳/1/۲۵ 
تاریخ انتشار نوبت دوم :14۰۳/۲/9

اداره ثبت اسناد و املاك شهرستان شهربابک 
 شناسه 1۶۹3۹14

نوبت دوم

17
067

78
ی: 
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سه 

شنا

بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان کرمان در نظر دارد انجام خدمات تنظیف و امور آبدارخانه و تأمین نیروی انسانی در بنیاد مسکن مرکز استان و شهرستانهای سطح استان را  از طریق 
برگزاری مناقصه عمومی یک مرحله ای )روش اول( به پیمانکار دارای صلاحیت ) از بین شرکتهای بومی استان کرمان ( واگذار نماید. تمامی مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد 
تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکتها در  بستر سامانه تدارکات الکترونیکی دولت)ستاد( به آدرس www.setadiran.ir  انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در 

صورت عدم عضویت قبلی ، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضاء الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.

فراخوان مناقصه عمومی یک مرحله ای  روش اول )نوبت اول(
انتخاب شرکت خدماتی صرفاً بومی استان کرمان در سال 1403

بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان کرمان 

روابط عمومی بنياد مسکن انقلاب اسلامی استان کرمان

1- نوع فراخوان: عمومی یک مرحله ای )روش اول(.
2- نام و نشانی دستگاه مناقصه گزار: بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان کرمان واقع در کرمان 

، انتهای خیابان خواجو، نبش ابوذر.
3- موضوع مناقصه: انجام خدمات، تنظیف و تأمین نیروی انسانی در بنیاد مسکن مرکز استان 

و بنیاد مسکن شهرستانهای سطح استان کرمان.
4- مهلت دریافت اسناد از ساعت 13 ظهر روز یک شنبه 1403/02/09 تا ساعت 13 روز یک 

شنبه 1403/02/16    .             
www.setadiran.ir 5- محل دریافت اسناد : سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس
چهارشنبه  روز  تا ساعت 13  مناقصه گران:  توسط  پیشنهادات  ارائه  زمانی  مهلت  آخرین   -6

 1403/02/26
7- تاریخ و محل بازگشایی پاکات: ساعت 8:30 صبح روز  پنج شنبه  1403/02/27 در محل 
دفتر امور قراردادهای بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان کرمان به آدرس فوق .)حضور یک 

نفر نماینده مناقصه گران با ارائه معرفی نامه کتبی در جلسه بازگشایی پاکات بلامانع است.(
8- مبلغ برآورد اولیه 96/884/738/583 ریال برای مدت 12 ماه شمسی و مبلغ تضمین 

شرکت در فرآیند ارجاع کار مبلغ 2/910/000/000 ریال می باشد.
 شرایط مناقصه گران کلیه شرکتهای )اشخاص حقوقی( واجد شرایط و بومی استان کرمان، 
نامه   ، ایاب و ذهاب  اداری،  دارای گواهینامه صلاحیت در زمینه خدمات عمومی ) کارهای 
اداره کل  از  ایمنی  تایید صلاحیت  و گواهینامه  اداری(  و کارمند  تنظیف   ، آبدارخانه  رسانی، 

تعاون،کار و رفاه اجتماعی استان که دارای ظرفیت خالی به لحاظ تعداد و ریال باشند
9- ضمنا جهت کسب اطلاعات بیشتر می توانید با شماره تلفن 32517313-034  داخلی 

230 رئیس امور اداری تماس حاصل نمایید.
10- رعایت بخشنامه های صادره از سوی سازمان برنامه و بودجه کشور در خصوص ظرفیت 

نهایی پیمانکاران جهت شرکت در مناقصه از سوی پیمانکاران الزامی است.
11- هزینه درج آگهی روزنامه به عهده برنده مناقصه می باشد.

فراخوان مناقصه :

نوبت اول
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بازوی پژوهشی مجلس:

بازار داخلی سیمان اشباع است
گزارش

ایرنا

درحـال حاضـر عمده سـهم سـبد صـادراتی 
سیمان ایـران به کلینکـر و پرتلنـد اختصاص 
دارد. بـازوی پژوهـشی مجلـس در راسـتای 
اصلاح بازار تجارت سیمان ایران، ۳ پیشـنهاد 
ویژه بـه سیاسـتگذاران می دهد؛ یـکی از این 
پیشـنهادها به پیمـان سـپاری 1۰۰ درصدی 
کلینکر و کاهش رفع تعهـدات ارز محصولات 
بـا ارزش افـزوده بـالا از جملـه مصنوعـات 

سیمان بر می گردد.
مرکـز پژوهش هـای مجلـس در جدیدتریـن 
گـزارش خـود پیرامـون تجـارت سیمـان در 
ایـران و جهـان بـر لـزوم اصلاح اسـتراتژی 
صادراتی ایـران در حوزه سیمـان تاکید کرده 

است.
 آخریـن اطلاعات موجـود از ظرفیـت تولید و 
میـزان فـروش سیمـان نشـان می دهـد، در 
حـال حاضـر بـرای حـدود ۲۰ میلیـون تن از 
ظرفیـت تولید سیمـان کشـور از مجموع 8۵ 
میلیون تـن، بازار داخلی وجود نداشـته و تنها 
امکان صـادرات وجـود دارد. به عبـارت دیگر 
می تـوان گفت؛ بـازار داخـلی کشـور در حال 
حاضـر اشـباع بـوده و بیـن کارخانجـات 
سیمانی با توجه بـه منطقه آنها تقسیم شـده 

است.
 ازایـن رو اسـتراتژی صـادرات سیمـان بایـد 
ناظـر بـر سـود واقـعی از صـادرات سیمـان، 
وضعیت رقبای منطقه، کشـش بـازار داخل و 
بـازار صـادراتی و درعین حـال در نظر گرفتن 

موضوع ناترازی انرژی باشد.
در سـال ۲۰۲1 ارزش صـادرات سیمـان و 
کلینکر جهان حـدود 1۲.8 میلیـارد دلار بود 
که از ایـن مقـدار ۳4.۷ درصـد کلینکـر، ۵.۵ 
درصـد سیمـان سـفید و مابـقی ۵9.8 درصد 
انـواع سیمان هـای تیـپ بودنـد. ویتنـام بـا 
حـدود 1.6 میلیـارد دلار و ترکیـه بـا 1.۳ 
میلیـارد دلار صـادرات سیمـان، اصلی تریـن 
بازیگـران حـوزه صـادرات سیمـان در جهان 

هستند.
ازسـوی دیگر آمریکا و چین هرکـدام با 1.8 و 
1.6 میلیارد دلار واردات سیمـان، اصلی ترین 
متقاضیـان محصـولات سیمـانی در جهـان 

هستند.
 براساس داده ها و اطلاعات موجود کشورهای 
توسـعه یافته، در حال فاصله گرفتـن از تولید 
محصـولات سیمانی بـه خصـوص کلینکر در 
کشـور خـود هسـتند. در میـان کشـورهای 
آسیایی، کویت رشـد قابل توجهی در واردات 
محصولات سیمانی داشـته و بـازار بنگلادش 
نیـز ظرفیتی بیـش از دو برابر درآمد کشـور از 

صادرات سیمان داشته است.
مهمتریـن محصول زنجیـره، سیمـان پرتلند 
اسـت؛ در سـال  ۲۰۲1، ایـن محصـول ۵۳.1 
درصد مجمـوع محصولات صـادراتی سیمان 
را بـه خـود اختصـاص داده اسـت. پـس از آن 

کلینکر با سهمی ۳4.۷ درصدی قرار داد.
 سـهم کلینکر در 11 سال گذشـته از مجموع 
سـبد محصـولات صـادراتی سیمـانی ۵.۳ 
درصد رشـد پیدا کرده اسـت. سیمان سـفید 
و سـایر سیمان هـا، سـهم ناچیزی بـه ترتیب 
۵.۵۲ و 4.۷4 درصـد از کل زنجیـره را دارنـد. 
سـهم آنهـا در 11 سـال گذشـته ثابـت بـوده 

است.
 ایـن درحـالی اسـت کـه رونـد صـادرات 
مصنوعـات سیمـانی در بـازه زمـانی مدنظـر 
افزایـشی بـوده اسـت. با توجـه به آمار، سـهم 
ارزش صادرات سیمان کشـور در سال 14۰1 
حـدود ۳۳۲ میلیـون دلار بـوده اسـت کـه 
کمتر از 1 درصـد ارزش کل صادرات غیرنفتی 
کشـور بـوده اسـت. در ایـن میـان کلینکـر 
اصلی ترین محصول در سـبد صادراتی کشـور 
بـوده اسـت کـه بـه رغـم داشـتن سـهم 68 
درصـدی از کل حجـم صـادراتی، 6۰ درصـد 

درآمد دلاری را به کشور وارد کرده است.
ایـران 1/1 درصـد از بـازار صـادراتی سیمـان 
پرتلنـد را در سـال ۲۰۲1 در اختیـار داشـته 
اسـت. این درحالی اسـت که درآمد صادراتی 
سیمان بـرای ایـران در 11 سـال گذشـته به 
صورت میانگیـن حـدود 14.۷ درصد کاهش 
پیـدا کـرده و جـای خـود را بـه کلینکـر داده 

است.
سـهم قابل توجـه کلینکر در سـبد صـادراتی 
کشور بیشـتر ناشی از مزیت دسـترسی آسان 
به منابع انـرژی اسـت؛ موضوعی کـه در چند 
سـال اخیـر بـا مواجهه کشـور بـا ناتـرازی در 

تولید و مصـرف انـواع حامل های انـرژی، زیر 
سؤال رفته است.

 درخصوص سیمان سـفید، ایـران ۲.9 درصد 
از بـازار صـادراتی آن را در سـال ۲۰۲1 در 
اختیـار داشـته اسـت. براسـاس برآوردهـای 
انجـام شـده، درآمد صـادراتی سیمان سـفید 
برای ایـران در  11 سـال گذشـته بـه صورت 
میانگین حـدود 4 درصـد افزایش پیـدا کرده 

است.
همچنیـن ایـران ۲.۲ درصـد بـازار صـادراتی 
سـایر سیمان هـا را نیـز در اختیـار دارد کـه 
درآمد حاصل از آن در سـال های گذشته 9.۵ 

درصد افزایش نشان می دهد.
 مقصد اصلی صـادرات سیمان ایران در سـال 
بوده انـد.  همسـایه  کشـورهای   14۰1
مشـتری های اصـلی محصـولات سیمـانی به 
دنبـال کلینکـر بوده انـد کـه در سـایه مزیت 
بهره گیـری از انـرژی ارزان قیمـت و ارائـه 
قیمت هـای بسیار پاییـن صـورت مانند عراق 

و کویت، عمدتا گرفته است.
از طـرفی عـراق، قطـر، امـارات و روسیـه 
مشـتریان اصـلی سیمـان سـفید کشـور 
بوده انـد. کویـت، افغانسـتان، پاکسـتان و 
ترکمنسـتان نیـز مشـتریان اصـلی انـواع 

سیمان های تیپ کشور بوده اند.
بـرای مقایسـه حاشیه سـود ناخالـص فروش 
داخلی یـا صـادرات سیمان یـا کلینکـر، باید 
توجه کرد کـه در اکثر کارخانجـات سیمانی، 
محصولات سیمانی به صـورت تحویل در مرز 
بـه مشـتری های خـارجی فروخته می شـود. 
درحـالی که فـروش داخـلی از طریـق بورس 
کالا انجـام شـده و درب کارخانـه تحویـل 

مشتری می شود.
بنابرایـن هزینـه حمـل محصـول تـا مـرز به 
در  اصـلی  مؤلفه هـای  از  یـکی  عنـوان 

هزینه های فروش به شمار می رود.
در حـال حاضـر بـرای صـادرات انـواع کالا، 
ازجملـه سیمـان، نـرخ مشـخصی در گمرک 
تصویـب شـده اسـت کـه اشـخاص بایـد ارز 
صادراتی خـود را برمبنای آن نرخ در سـامانه 
یکپارچـه عرضه کنند. در بررسی ها مشـخص 
شـد کـه در تمـامی شـرکت های صادرکننده 
حاشیـه سـود ناخالـص فـروش داخـلی از 

حاشیه فروش صادراتی بیشـتر اسـت. این به 
آن معنی اسـت کـه فـروش صـادراتی در آنها 
برای حفـظ سـطح تولیـد و درآمد شـرکت و 
ایجـاد درآمدهـای ارزی بـرای اسـتفاده در 
واردات تجهیـزات انجـام می شـود و توجیـه 
اقتصادی صرفا از جنبه سـودآوری نسـبت به 

فروش داخلی ندارد.

۳ پیشنهاد ویژه برای اصلاح
 بازار سیمان

در حال حاضـر بیشـترین تقاضـا در منطقه و 
جهان بـرای کلینکـر و سیمان پرتلند اسـت. 
اما بـا توجه بـه پایین بـودن قیمت صـادراتی 
کلینکر باید سـهم صادرات کلینکـر و سیمان 
پرتلند در صـادرات محصـولات سیمـانی، به 
مرور کاهش یافته و سـهم محصـولات نهایی 
ازجملـه سیمـان سـفید و سیمان هـای 
آمیختـه در سـبد صـادراتی کشـور افزایـش 
یابـد. زیـرا ایـن محصـولات حاشیـه سـود 

مناسب تری دارند.
به باور کارشناسـان مرکز پژوهشهای مجلس 
دولـت هـم می توانـد از پیمان سـپاری ارز 
حاصـل از صـادرات ایـن اقلام بهره بیشـتری 
ببرد. بـه ایـن صـورت که بـرای محصـولاتی 
مانند کلینکـر پیمان سـپاری 1۰۰ درصدی و 
محصـولات بـا ارزش افـزوده بالاتـر ماننـد 
مصنوعـات سیمـان مشـمول پیمان سـپاری 

کمتری پیش بینی شود.
بـازوی پژوهشی مجلس با اشـاره بـه اینکه در 
حال حاضر ظرفیـت بسیار مناسـبی در حوزه 
مصنوعـات سیمـانی و محصـولات پاییـن 
دسـتی آن در بـازار منطقـه وجـود دارد؛ 
پیشـنهاد می دهـد، شـرکت های سیمـانی از 

ایـن ظرفیـت اسـتفاده کننـد و بـه سـمت 
زنجیـره پاییـن دسـت حرکـت کننـد تـا 
محصـولات متنوع تـری را بـه بـازار جهـانی 
عرضـه کننـد. تولیـد مصنوعـات سیمـانی و 
ایجـاد  بـر  علاوه  بـه  صـادراتی،  بتـنی 
ظرفیت هـای جدیـد در حـوزه صـادرات، 
رقابـت موجود در صـادرات سیمـان و کلینکر 
را نیز کاهش داده و ارزش آنهـا را در بازارهای 

صادراتی افزایش خواهد داد.
از طـرفی اضافـه ظرفیـت تولیـد کلینکـر و 
سیمان در کشـور به جای صـادرات با حاشیه 
سـود پایین به کشـورهای منطقه می تواند به 
محصـولات نهـایی تبدیـل شـده و در بـازار 

کشور مصرف شود.
و  سیمـانی  مصنوعـات  حاضـر  درحـال 
محصولات پایین دستی  ارزشی بیش از 18۰ 
میلیـون دلار دارند و حضور ایـران در این بازار 

کمتر از ۳ درصد است.
کارشناسـان مرکـز پژوهش هـای مجلـس بـا 
اشـاره بـه مقاصـد صـادراتی ایـران اعلام می 
کننـد، بنـگلادش، کویـت، سـریلانکا، هنـد، 
ازبکستان،عمان، افغانسـتان، روسیه، سوریه، 
قطـر و بـه صـورت منطقـه ای کشـورهای 
حاشیه اقیانوس هنـد، کشـورهای آفریقایی، 
کشـورهای حـوزه CIS، آسیـای غـربی و 
حاشیـه خلیـج فـارس ازجملـه مقاصـد 
صـادراتی جـذابی هسـتند کـه بایـد توجـه 
ویـژه ای در حـوزه صـادرات محصـولات 
سیمـانی بـه آنهـا داشـت. درضمـن ایجـاد 
شـرکت های بـازرگانی در بعـضی از کشـورها 
کـه دارای کشـش بـازار مناسـب هسـتند، 
نیازهـای عمـوم شـرکت های  می توانـد 

سیمانی را برآورده کند.
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سه شنبه مورخه 1403/2/25

*لازم به ذکر است پیشنهادات ارسالی باید حداقل یک ماه  از تاریخ آخرین روز تسلیم پیشنهادها 
باشند. اعتبار داشته 

5- تاریخ گشایش پیشنهادها:روز سه شنبه مورخه1403/2/26 ساعت 9:30 صبح
6- میزان و نوع تضمین فرآیند اجرای کار مبلغ: یک میلیاردو دویست و هشتاد میلیون )1.280.000.000( 
ریال که به  دو صورت ضمانتنامه بانکی و یا پرداخت نقدی )فیش واریزی( به حساب شبای شماره 
از  داری کل  خزانه  بنام  ایران  اسلامی  جمهوری  مرکزی  بانک  IR250100004001039704005791نزد 
ارائه  واریز366039759263500650100000000006قابل  با شناسه  پایا  یا  طریق دستور پرداخت ساتنا 

می باشد.
ارجاع کار:اصل تضمین شرکت در فرآیند  7- آدرس و زمان تحویل اصل تضمین شرکت در فرآیند 
ارجاع )الف(علاوه بر بارگذاری در سامانه، می بایستی به صورت فیزیکی و در پاکت دربسته و ممهور، 
معاملات  کمیسیون  دبیرخانه  به   1403/2/25 مورخه  شنبه  سه  روز  اداری  وقت  پایان  تا  حداکثر 

مناقصه گزار در آدرس فوق الذکر تحویل و رسید دریافت شود.

ضمنا جهت كسب اطلاعات بيشتر مي توانيد ضمن تماس با  شماره تلفن43317881-034  به  آدرس اینترنتی شرکتwww.assc.ir وآدرس  پایگاه ملی اطلاع رسانی مناقصات  http://iets/mporg.ir نيز مراجعه فرمائيد.
-شماره تماس پشتیبانی سامانه 1456) تماس با دفتر ثبت نام در سامانه اداره کل صنعت ، معدن و تجارت استان کرمان  به شماره 034-33325261(

وزارت جهاد کشاورزی
شماره:  ۵۵/61/۰۳/۲۰4                                                                                                                             

شرکت خدمات حمایتی کشاورزی
تاریخ: 14۰۳/۰۲/۰1   
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اختلاف  حل  هیات  صادره  آرا  برابر 
وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  موضوع 
فاقد سند  و ساختمانهای  اراضی  ثبتی 
رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان 
بلامعارض  و  مالکانه  تصرفات  زرند 
است  گردیده  محرز  ذیل  متقاضیان 
مورد  املاک  و  ایشان  مشخصات  لذا 
تقاضا بشرح زیر به منظور اطلاع عموم 
آگهی  روز   1۵ فاصله  به  نوبت  دو  در 
می شود در صورتیکه اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی بمدت دو ماه اعتراض خود 
اخذ  از  پس  و  تسلیم  اداره  این  به  را 
تاریخ  از  ماه  یک  مدت  ظرف  رسید، 
را  خود  دادخواست  اعتراض،  تسلیم 
نمایند.بدیهی  تقدیم  قضایی  مراجع  به 
است در صورت انقضای مدت مذکور و 
عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد. 
ابادی  خالق  ایزدی  حسین  1-آقای 
کدملی   6 شماره  شناسنامه  به 
از زرند فرزند  ۳۰9۰۵1۵946 صادره  
به  پسته  باغ  ششدانگ  در  موسی 
و  مفروز  مترمربع    18۲۰۷ مساحت 
اصلی  از  پلاک  1۰49   مجزی شده 
بخش  زرند  اباد  بهرام  مزرعه  در  واقع 
رسمی  مالک  از  خریداری  کرمان   1۳

آقای علی نظریان
۲- آقای روح الله ابراهیمی به شناسنامه 
 ۳۰91414۷6۰ کدملی   1۰ شماره 
صادره  از زرند فرزند اکبر در ششدانگ 
مترمربع    4۳8/۵۰ مساحت  به  خانه 
پلاک   از   شده  مجزی  و  مفروز 
۲۲86  اصلی واقع در اراضی ده شیخ 
خیابان  سجاد)ع(  امام  زرند)شهرک 
از  خریداری  کرمان   1۳ بخش  زاهد( 

مالک رسمی آقای علی ابولی
پوررحمانی  محمدباقر  آقای   -۳
 14 شماره  شناسنامه  به  سربنانی 
از  صادره    ۳۰91۵۵948۳ کدملی 
به  در ششدانگ خانه  اکبر  فرزند  زرند 
و  مفروز  مترمربع    66۳/۵۰ مساحت 
اصلی    ۲۲86 پلاک   از   مجزی شده 
زرند)جاده  شیخ  ده  اراضی  در  واقع 
کرمان   1۳ بخش  آباد(  عباس  قدیم 
اکبر  آقای  رسمی  مالک  از  خریداری 

رجائی
به  خلیلی  محمدحسین  4-آقای 
کدملی   ۳۵89 شماره  شناسنامه 
از زرند فرزند  ۳۰9144866۵ صادره  
به  خانه  ششدانگ  در  الله  حبیب 
و  مفروز  مترمربع    496/1۵ مساحت 
اصلی    ۲۲86 پلاک   از   مجزی شده 
زرند)شهرک  شیخ  ده  اراضی  در  واقع 
امام سجاد)ع( خیابان ذاکر( بخش 1۳ 
کرمان خریداری از مالک رسمی آقای 

اکبر کارگرمحمدابادی
احمدآبادی  یزدانی  اکبر  ۵-آقای 
کدملی   ۲۵ شماره  شناسنامه  به 
۳۰9۰۵۵۲9۵۷ صادره  از زرند فرزند 
حسین در ششدانگ مغازه به مساحت 
8۰/۲۵ مترمربع  مفروز و مجزی شده 
از  پلاک  ۲۲88  اصلی واقع در اراضی 
شهدای  خیابان  زرند)انتهای  اکبرآباد 
محمداباد( بخش 1۳ کرمان خریداری 
از مالک رسمی آقای حاجی زعیمباشی 

نصرت ابادی
خندان  باغ  علیقیان  کاظم  6-آقای 
کدملی   6۷۰ شماره  شناسنامه  به 
فرزند  یزد  از  صادره    44۳۲191661
مساحت  به  باغ  ششدانگ  در  احمد 
مجزی  و  مفروز  مترمربع    1۵۳9/1۰
از ۲۳4۳   فرعی  از  پلاک  1۵۰  شده 
زرند  احمدآباد  اراضی  در  واقع  اصلی 
مالک  از  خریداری  کرمان   1۳ بخش 

رسمی آقای احمد دیلمقانی
به  زرندی  سلطانی  سینا  ۷-آقای 
 ۳۰8۰۳8۳۰44 شماره  شناسنامه 
از  صادره    ۳۰8۰۳8۳۰44 کدملی 
دانگ  دو  در  محمدرضا  فرزند  زرند 
حسنخانی  فاطمه  خانم  و  مشاع 
ابادی به شناسنامه شماره 6۰1  دولت 
از  صادره    ۳۰9۰148۵9۵ کدملی 
مشاع  دانگ  سه  در  علی  فرزند  زرند 
به  زرندی  سلطانی  نازنین  خانم  و 
 ۳۰8۰4۳6466 شماره  شناسنامه 
کدملی ۳۰8۰4۳6466 صادره  از زرند 
فرزند محمدرضا در یک دانگ مشاع از 
متر  بمساحت ۲۵/9۰  از خانه  قسمتی 
پلاک   از   شده  مجزی  و  مفروز  مربع 
حسین  اراضی  در  واقع  اصلی    ۲۳48
 1۳ بخش  مدرس(  زرند)خیابان  آباد 
کرمان خریداری از مالک رسمی خانم 

سکینه سرآسیابی

به  زرندی  سلطانی  سینا  8-آقای 
 ۳۰8۰۳8۳۰44 شماره  شناسنامه 
از  صادره    ۳۰8۰۳8۳۰44 کدملی 
دانگ  دو  در  محمدرضا  فرزند  زرند 
حسنخانی  فاطمه  خانم  و  مشاع 
ابادی به شناسنامه شماره 6۰1  دولت 
از  صادره    ۳۰9۰148۵9۵ کدملی 
مشاع  دانگ  سه  در  علی  فرزند  زرند 
به  زرندی  سلطانی  نازنین  خانم  و 
 ۳۰8۰4۳6466 شماره  شناسنامه 
کدملی ۳۰8۰4۳6466 صادره  از زرند 
فرزند محمدرضا در یک دانگ مشاع از 
انبار بمساحت 1۲8/9۵ متر  ششدانگ 
پلاک   از   شده  مجزی  و  مفروز  مربع 
حسین  اراضی  در  واقع  اصلی    ۲۳48
 1۳ بخش  مدرس(  )خیابان  زرند  آباد 
کرمان خریداری از مالک رسمی خانم 

سکینه سرآسیابی
ابادی  نعیم  رحمانی  مجید  9-آقای 
کدملی   986 شماره  شناسنامه  به 
زرند  از  صادره    ۳۰9۰۷۲۲8۰1
خانه  ششدانگ  در  جان  علی  فرزند 
مفروز  مترمربع    4۷8/۳۷ مساحت  به 
فرعی   1۰۰ پلاک   از   شده  مجزی  و 
از ۲۳68  اصلی واقع در اراضی حسین 
 1۳ بخش  شاهد(  )خیابان  زرند  آباد 
رسمی  مالکین  از  خریداری  کرمان 

مهدی و طاهره وکیل زاده رهنما
نژادزرندی  هادی  مجید  1۰-آقای 
کدملی   61۰ شماره  شناسنامه  به 
۳۰9۰۷۰۰49۲ صادره  از زرند فرزند 
ماشاءالله در ششدانگ خانه به مساحت 
مجزی  و  مفروز  مترمربع    ۳۲4/۲۰
از ۲۳68   فرعی  از  پلاک  11۷  شده 
اصلی واقع در اراضی حسین آباد زرند 
 1۳ بخش  فهمیده(  شهید  )خیابان 
اقای  از مالک رسمی  کرمان خریداری 

محمد سرآسیابی زرندی
اکبرابادی  محمدی  حسن  11-آقای 
کدملی   988 شماره  شناسنامه  به 
از زرند فرزند  ۳۰9۰846۰۵۵ صادره  
مغازه  یکباب  ششدانگ  در  حسین 
اول  فوقانی مسکونی طبقه  بر  مشتمل 
مترمربع    118/۳۰ مساحت  به  دوم  و 
پلاک  1۳۰  از   مجزی شده  و  مفروز 
فرعی از ۲۳68  اصلی واقع در اراضی 
حسین آباد زرند )خیابان توکلی غربی( 
مالک  از  خریداری  کرمان   1۳ بخش 

رسمی فاطمه موسوی زرندی
اسماعیل  احمدی  حمید  1۲-آقای 
ابادی به شناسنامه شماره 884 کدملی 
از زرند فرزند  ۳۰9۰64۵1۳۰ صادره  
مساحت  به  خانه  ششدانگ  در  اصغر 
مجزی  و  مفروز  مترمربع    ۳۵6/4۰
از ۲۳68   فرعی  از  پلاک  1۵4  شده 
اصلی واقع در اراضی حسین اباد حومه 
 )۲ شماره  کوچه  پزشک  زرند)خیابان 
مالک  از  خریداری  کرمان   1۳ بخش 

رسمی آقای علی امراللهی زرندی
زرندی  تهامی  طیبه  1۳-خانم 
کدملی   ۵ شماره  شناسنامه  به 
۳۰9۰۵۳۰848 صادره  از زرند فرزند 
سیدعلی در ششدانگ قسمتی از خانه 
و  مفروز  مترمربع    ۵/۷۰ مساحت  به 
از  فرعی  از  پلاک  ۲6۰  مجزی شده 
حسین  اراضی  در  واقع  اصلی    ۲۳68
 1۳ بخش  مدرس(  زرند)خیابان  آباد 
اقای  از مالک رسمی  کرمان خریداری 

اسدالله اسدی زرندی
سلیمان  ترکزاده  مصطفی  14-آقای 
ابادی به شناسنامه شماره ۲4۲ کدملی 
از زرند فرزند  ۳۰9۰۷68۷۷1 صادره  
مساحت  به  خانه  در ششدانگ  حسین 
۲84/۲۰ مترمربع  مفروز و مجزی شده 
از  پلاک  ۲۳۷9  اصلی واقع در اراضی 
کهنوج زرند )خیابان تختی( بخش 1۳ 
کرمان خریداری از مالک رسمی وراث 

حسن اکبرنژادزرندی
شناسنامه  به  ظهیری  مهین  1۵-خانم 
کدملی ۳۰9۰۰۳64۷9  شماره ۳64۷ 
در  احمد  فرزند  زرند  از  صادره  
 ۷۷9/4۵ مساحت  به  سوله  ششدانگ 
مترمربع  مفروز و مجزی شده از  پلاک  
در  واقع  اصلی    ۲۳89 از  فرعی   11۰
بهشتی(  )خیابان  زرند  کهنوج  اراضی 
مالک  از  خریداری  کرمان   1۳ بخش 

رسمی اقای یدالله سلطان زاده زرندی
بهاءآبادی  عربزاده  حسن  16-آقای 
کدملی   69 شماره  شناسنامه  به 
از زرند فرزند  ۳۰9۰8۲869۳ صادره  
مساحت  به  خانه  ششدانگ  در  اکبر 
۲۳۳/4۰ مترمربع  مفروز و مجزی شده 
از  پلاک  ۲۳89  اصلی واقع در اراضی 
خلیلی(  شهید  )خیابان  زرند  کهنوج 
مالک  از  خریداری  کرمان   1۳ بخش 

رسمی خانم ربابه پوررحیمی

باب  علیزاده  محمدرضا  1۷-آقای 
کدملی   ۵ شماره  شناسنامه  به  تنگلی 
از زرند فرزند  ۳۰91۵۲1648 صادره  
سلیمان در ششدانگ خانه به مساحت 
۲۲۰/۳۰ مترمربع  مفروز و مجزی شده 
از ۲4۲6  اصلی  از  پلاک  11 فرعی 
واقع در اراضی شاهرمزد زرند )شهرک 
 1۳ بخش  عج(  قائم  خیابان  ولیعصر 
کرمان خریداری از مالک رسمی آقای 
هدایت  ثمره  ماشاءالله  مرحوم  وراث 

زاده
زاده  حسن  علیرضا  18-آقای 
شناسنامه  به  آبادی  ابراهیم 
کدملی   ۳۰8۰14۷۰6۵ شماره 
از زرند فرزند  ۳۰8۰14۷۰6۵ صادره  
مساحت  به  خانه  در ششدانگ  حسین 
۳۷۵/6۵ مترمربع  مفروز و مجزی شده 
از  پلاک  8 فرعی از ۵۰68  اصلی واقع 
در اراضی عباس آباد زرند)شهرک امام 
سجاد)ع(( بخش 1۳ کرمان خریداری 

از مالک رسمی اقای علی حسن زاده
جعفرآبادی  صفری  محمد  19-آقای 
کدملی   ۲۰ شماره  شناسنامه  به 
۳۰914۰81۲4 صادره  از زرند فرزند 
فتح الله در ششدانگ خانه به مساحت 
۲۷۵/۲۵ مترمربع  مفروز و مجزی شده 
از  پلاک  8 فرعی از ۵۰68  اصلی واقع 
در اراضی عباس آباد زرند)شهرک امام 
سجاد)ع(( بخش 1۳ کرمان خریداری 

از مالک رسمی اقای محمود محمدی
۲۰-آقای حسینقلی مافی به شناسنامه 
کدملی   4۷1۰۷۳1۰1۲ شماره 
4۷1۰۷۳1۰1۲ صادره  از امور خارجه 
فرزند حسین در ششدانگ باغ پسته به 
مفروز  مترمربع    6981۷/8۷ مساحت 
و مجزی شده از  پلاک  14 فرعی از 
عباس  اراضی  در  واقع  اصلی    ۵۰68
آباد زرند بخش 1۳ کرمان خریداری از 

مالک رسمی اقای حسین مافی
به  عمرانی  الله  سیدروح  ۲1-آقای 
کدملی   1۰۷6 شماره  شناسنامه 
۳۰9۰۷411۰۵ صادره  از زرند فرزند 
از  قسمتی  ششدانگ  در  سیدحسین 
مترمربع    1۷/۲۵ مساحت  به  مغازه 
مفروز و مجزی شده از  پلاک  ۵۷4۵  
چمران  خیابان  زرند  در  واقع  اصلی 
کرمان   1۳ بخش  سقاخانه  کوچه 
اقای  رسمی  مالکین  از  خریداری 

نوبت اول

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی
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بهجت  خانم  و  عمرانی  سیدحسین 
زرندی تهامی 

به  عمرانی  الله  سیدروح  ۲۲-آقای 
کدملی   1۰۷6 شماره  شناسنامه 
زرند  از  صادره    ۳۰9۰۷411۰۵
ششدانگ  در  سیدحسین  فرزند 
قسمتی از مغازه به مساحت 16/86 
از   شده  مجزی  و  مفروز  مترمربع  
زرند  در  واقع  اصلی    ۵۷46 پلاک  
سقاخانه  کوچه  چمران  خیابان 
از  خریداری  کرمان   1۳ بخش 
سیدحسین  اقای  رسمی  مالکین 
عمرانی و خانم بهجت تهامی زرندی

به  مؤمنی  رضا  ۲۳-آقای 
کدملی   1۰1۰ شماره  شناسنامه 
زرند  از  صادره    ۳۰9۰۳۳4۲8۳
به  خانه  ششدانگ  در  حسین  فرزند 
مفروز  مترمربع    ۲۳۷/4۰ مساحت 
  61۲۵ پلاک   از   شده  مجزی  و 
آباد  شاهرخ  اراضی  در  واقع  اصلی 
 1۳ بخش  فردوس(  زرند)خیابان 
رسمی  مالک  از  خریداری  کرمان 

اقای غلامرضا برزگرزاده زرندی
عبدل  پورنخعی  فاطمه  ۲4-خانم 
 11 شماره  شناسنامه  به  آبادی 
از  صادره    ۳۰91۳6۰911 کدملی 
خانه  ششدانگ  در  اکبر  فرزند  زرند 
مترمربع    ۲۵۳/۳۰ مساحت  به 
پلاک   از   شده  مجزی  و  مفروز 
اراضی  در  واقع  اصلی    ۷۵۵1
فردوس(  زرند)خیابان  فردوس 
بخش 1۳ کرمان خریداری از مالک 

نظریان اقای غلامعباس  رسمی 
تهامی  سیدابوالفضل  ۲۵-آقای 
شماره  شناسنامه  به  پورزرندی 
کدملی   ۳۰8۰1۷۲16۷
زرند  از  صادره    ۳۰8۰1۷۲16۷
ششدانگ  در  سیدحسین  فرزند 
مترمربع    ۳۰۷/۷۵ مساحت  به  خانه 
پلاک   از   شده  مجزی  و  مفروز 
اراضی  در  واقع  اصلی    ۷۵61
بخش  فردوس(  زرند)بلوار  فردوس 
1۳ کرمان خریداری از مالک رسمی 

خانم رخساره حجازی
گزوئی  مهدیزاده  فاطمه  ۲6-خانم 
کدملی   1۰ شماره  شناسنامه  به 
زرند  از  صادره    ۳۰9۰966۲۳9
مشاع  دانگ  سه  در  محمد  فرزند 
آبادی  تاج  عسکری  علی  آقای  و 
کدملی   1۵ شماره  شناسنامه  به 
زرند  از  صادره    ۳۰9۰94۷۰۳1
فرزند لطفعلی در سه دانگ مشاع از 
ششدانگ خانه به مساحت 41۲/9۵ 
از   شده  مجزی  و  مفروز  مترمربع  
پلاک  ۷۵61  اصلی واقع در اراضی 
فردوس زرند)بلوار آیت الله هاشمی( 

بخش 1۳ کرمان خریداری از مالک 
نظریان اقای غلامعباس  رسمی 

ده  زاده  حسین  موسی  ۲۷-آقای 
 1 شماره  شناسنامه  به  علیرضائی 
از  صادره    ۳۰91۰۷6۷۰9 کدملی 
ششدانگ  در  حسین  فرزند  زرند 
مترمربع    ۲88/۳8 مساحت  به  خانه 
پلاک  از   شده  مجزی  و  مفروز 
اراضی  در  واقع  اصلی    ۷۵61
متری   ۲۰ زرند)خیابان  فردوس 
خریداری  کرمان   1۳ بخش  محرم( 
غلامعباس  اقای  رسمی  مالک  از 

نظریان
ده  زاده  حسین  موسی  ۲8-آقای 
 1 شماره  شناسنامه  به  علیرضائی 
از  صادره    ۳۰91۰۷6۷۰9 کدملی 
ششدانگ  در  حسین  فرزند  زرند 
مترمربع    ۳۲۲/۵۰ مساحت  به  خانه 
پلاک  از   شده  مجزی  و  مفروز 
اراضی  در  واقع  اصلی    ۷۵61
فردوس(  زرند)خیابان  فردوس 
بخش 1۳ کرمان خریداری از مالک 

اقای مجتبی حکمت رسمی 
نسب  حسینی  حسین  ۲9-آقای 
شماره  شناسنامه  به  ابادی  علی 
صادره    ۳۰9۰۷۰9661 کدملی   ۲۰
ششدانگ  در  محمد  فرزند  زرند  از 
 11۲/۷۰ مساحت  به  مغازه 
از   شده  مجزی  و  مفروز  مترمربع  
پلاک  ۷۵6۵  اصلی واقع در اراضی 
مقدس(  دفاع  زرند)بلوار  فردوس 
بخش 1۳ کرمان خریداری از مالک 

عمرانی آقای سیدمرتضی  رسمی 
پورجعفری  زهرا  ۳۰-خانم 
جرجافکی به شناسنامه شماره 9۵۰ 
از  صادره    ۳۰9۰۳۳۳686 کدملی 
ششدانگ  در  حسین  فرزند  زرند 
به  مسکونی  بر  مشتمل  مغازه 
مساحت 1۲9/۲۵ مترمربع  مفروز و 
مجزی شده از  پلاک  ۷۵66  اصلی 
واقع در اراضی فردوس زرند)خیابان 
خریداری  کرمان   1۳ بخش  بهورز( 
غلامعباس  آقای  رسمی  مالک  از 

نظریان
محمدابادی  نخعی  مجید  ۳1-آقای 
کدملی   9 شماره  شناسنامه  به 
زرند  از  صادره    ۳۰9۰6۳4۷91
به  خانه  ششدانگ  در  محمد  فرزند 
و  مفروز  مترمربع    ۳44 مساحت 
مجزی شده از  پلاک  ۷۵66  اصلی 
واقع در اراضی فردوس زرند)خیابان 
خریداری  کرمان   1۳ بخش  بهورز( 
غلامعباس  آقای  رسمی  مالک  از 

نظریان
زرندی  ابراهیمی  علی  ۳۲-آقای 
کدملی   1 شماره  شناسنامه  به 

زرند  از  صادره    ۳۰9۰66۳۰۳1
به  مغازه  ششدانگ  در  اکبر  فرزند 
و  مفروز  مترمربع    1۰۰ مساحت 
مجزی شده از  پلاک ۷۵66  اصلی 
واقع در اراضی فردوس زرند)خیابان 
کرمان   1۳ بخش  پاسداران( 
اقای  رسمی  مالک  از  خریداری 

نظریان غلامعباس 
فتح  حسینی  سیدمحسن  ۳۳-آقای 
 6۷۵ شماره  شناسنامه  به  آبادی 
از  صادره    ۳۰9۰8۲۰4۲۰ کدملی 
زرند فرزند سیدمهدی در ششدانگ 
مترمربع    ۳۷1/۵۰ مساحت  به  خانه 
مفروز و مجزی شده از  پلاک ۷۵66  
فردوس  اراضی  در  واقع  اصلی 
محمدآباد(  شهدای  زرند)خیابان 
بخش 1۳ کرمان خریداری از مالک 

نظریان آقای غلامعباس  رسمی 
آبادی  کریم  کردی  سعید  ۳4-آقای 
کدملی   ۲4 شماره  شناسنامه  به 
زرند  از  صادره    ۳۰91۵18۵۲۳
مشاع  دانگ  سه  در  علی  فرزند 
آبادی  کریم  کردی  علی  آقای  و 
کدملی   4 شماره  شناسنامه  به 
زرند  از  صادره    ۳۰9۰46۰48۳
از  مشاع  دانگ  سه  در  محمد  فرزند 
فوقانی  بر  مشتمل  مغازه  ششدانگ 
 111/۵۰ مساحت  به  مسکونی 
از   شده  مجزی  و  مفروز  مترمربع  
اراضی  پلاک ۷۵66  اصلی واقع در 
پاسداران(  زرند)خیابان  فردوس 
بخش 1۳ کرمان خریداری از مالک 

نظریان اقای غلامعباس  رسمی 
اسماعیلی  حمید  ۳۵-آقای 
 14 شماره  شناسنامه  به  طاشکی 
از  صادره    ۳۲1991۲44۳ کدملی 
ششدانگ  در  علی  فرزند  طاشک 
 ۳6۰/6۰ مساحت  به  ساختمان 
از   شده  مجزی  و  مفروز  مترمربع  
اراضی  پلاک ۷۵66  اصلی واقع در 
مطهری(  زرند)خیابان  فردوس 
بخش 1۳ کرمان خریداری از مالک 

رسمی خانم زهرا حجازی
زاده  مهدی  حسین  ۳6-آقای 
 ۵ شماره  شناسنامه  به  جرجافکی 
از  صادره    ۳۰91۳89۲86 کدملی 
ششدانگ  در  ماشاءالله  فرزند  زرند 
مترمربع    ۲88 مساحت  به  خانه 
 ۲ پلاک  از   شده  مجزی  و  مفروز 
در  واقع  اصلی    ۷۵66 از  فرعی 
زرند  حاجی  آباد  اسماعیل  اراضی 
 1۳ بخش  مقدس(  دفاع  )بلوار 
رسمی  مالک  از  خریداری  کرمان 

ابراهیمی اقای فضل الله 
پوراسماعیلی  حسین  ۳۷-آقای 
شماره  شناسنامه  به  آبادی  حسین 

صادره    ۳۰91۳۷8۲۰9 کدملی   ۳
ششدانگ  در  موسی  فرزند  زرند  از 
مترمربع    ۳86/9۰ مساحت  به  خانه 
 ۲ پلاک  از  شده  مجزی  و  مفروز 
در  واقع  اصلی    ۷۵66 از  فرعی 
زرند  حاجی  آباد  اسماعیل  اراضی 
 1۳ بخش  مقدس(  دفاع  )بلوار 
رسمی  مالک  از  خریداری  کرمان 

افتخاری اقای محمود 
به  عربزاده  محمدامین  ۳8-آقای 
 ۳۰8۰16116۵ شماره  شناسنامه 
از  صادره    ۳۰8۰16116۵ کدملی 
ششدانگ  در  احمد  فرزند  زرند 
مترمربع    1۲۵/8۳ مساحت  به  خانه 
 6 پلاک  از  شده  مجزی  و  مفروز 
در  واقع  اصلی    ۷6۳۰ از  فرعی 
اراضی زرندوئیه زرند )خیابان ادیب 
خریداری  کرمان   1۳ بخش  شرقی( 
سیدمهدی  اقای  رسمی  مالک  از 

عمرانی
همتی  عبدالمهدی  ۳9-آقای 
سراپرده به شناسنامه شماره 61۲۲ 
از  صادره    ۳۰914۷4۲8۳ کدملی 
زرند فرزند احمد در ششدانگ خانه 
مفروز  مترمربع    ۲4۰ مساحت  به 
فرعی   6 پلاک  از   شده  مجزی  و 
اراضی  در  واقع  اصلی    ۷6۳۰ از 
خیابان  )امتداد  زرند  زرندوئیه 
خریداری  کرمان   1۳ بخش  ادیب( 
سیدمهدی  اقای  رسمی  مالک  از 

زرندی عمرانی 
زاده  حسن  خداداد  4۰-آقای 
شماره  شناسنامه  به  سرتختی 
 ۳۰9۰4۷۰9۳4 کدملی   18۷
حسین  غلام  فرزند  زرند  از  صادره  
مساحت  به  پسته  باغ  ششدانگ  در 
۲66۲/8۰ مترمربع  مفروز و مجزی 
شده از  پلاک 1۰۳8۵  اصلی واقع 
بخش  زرند  آباد  رحمت  اراضی  در 
1۳ کرمان خریداری از مالک رسمی 

اقای عباس بهرام زاده ابراهیمی
جلال  کریمی  فاطمه  41-خانم 
 1۷ شماره  شناسنامه  به  ابادی 
از  صادره    ۳۰9۰۵۳۲98۰ کدملی 
خانه  ششدانگ  در  اکبر  فرزند  زرند 
مترمربع    ۳94/4۰ مساحت  به 
پلاک  از   شده  مجزی  و  مفروز 
روستای  در  واقع  اصلی    1۰489
کرمان   1۳ بخش  زرند  آباد  جلال 
اقای  رسمی  مالک  از  خریداری 

میرحسینی قاسم 
زاده  حسن  حسین  4۲-آقای 
 118 شماره  شناسنامه  به  گیسکی 
از  صادره    ۳۰91۵4۰64۲ کدملی 
ششدانگ  در  محمد  فرزند  زرند 
مساحت  به  کشاورزی  زمین 

مجزی  و  مفروز  مترمربع    1۳۵۰۲
شده از  پلاک 11۷  اصلی واقع در 
 1۵ بخش  زرند  تنگو  گود  مزرعه 
رسمی  مالکین  از  خریداری  کرمان 
گیسکی- زاده  حسن  علی  اقایان 
همتی  محمد  و  مجیدی  محمدجواد 

سراپرده
4۳-آقای حجت الله پورمیرزائی باب 
 1۰1۵ شماره  شناسنامه  به  تنگلی 
از  صادره    ۳۰9۰۷۵68۵4 کدملی 
ششدانگ  در  حسین  فرزند  زرند 
مترمربع    1۷۰۳/۲۵ مساحت  به  باغ 
پلاک  از   شده  مجزی  و  مفروز 
در  واقع  اصلی   14۰ از  فرعی   1۳8
کرمان   1۵ بخش  زرند  تنگل  باب 
آقای  رسمی  مالک  از  خریداری 

میرزا احمد جوادی پور مرادی
به  پور  رحمانی  معین  44-آقای 
کدملی   ۳61۵ شماره  شناسنامه 
کرمان  از  صادره    ۲99۳841۰1۷
فرزند علیجان در ششدانگ خانه به 
مساحت 688/۲6 مترمربع  مفروز و 
مجزی شده از  پلاک 184 فرعی از 
188  اصلی واقع در مزرعه احمدی 
کرمان   1۵ بخش  زرند  سربنان 
آقای  رسمی  مالک  از  خریداری 

پور محمد رحمانی 
به  پورباقرزرندی  حسن  4۵-آقای 
 ۳۰8۰۰9۷4۲4 شماره  شناسنامه 
از  صادره    ۳۰8۰۰9۷4۲4 کدملی 
خانه  ششدانگ  در  امیر  فرزند  زرند 
مترمربع    ۲88/1۷ مساحت  به 
مفروز و مجزی شده از  پلاک ۲19  
اصلی واقع در مزرعه گاشکوئیه زرند 
بخش 1۵ کرمان خریداری از مالک 

رسمی آقای حسین اسلامی
به  زاده  اسلامی  رضا  46-آقای 
 ۲98۰148۳9۳ شماره  شناسنامه 
از  صادره    ۲98۰148۳9۳ کدملی 
ششدانگ  در  محمد  فرزند  کرمان 
مترمربع    1۲۷4 مساحت  به  خانه 
  8۷ پلاک  از   شده  مجزی  و  مفروز 
ده  آباد  فتح  مزرعه  در  واقع  اصلی 
از  خریداری  کرمان   1۷ بخش  علی 
مالک رسمی آقای نعمت الله ایرانی

تاریخ انتشار نوبت اول: 14۰۳/۰۲/۰9
تاریخ انتشار نوبت دوم: 14۰۳/۰۲/۲4

حسين توحيدی نيا 

 رئيس اداره ثبت اسناد و 

املاك شهرستان زرند

شناسه آگهی: 17۰۵24۹



روزنامه اجتماعی، فرهنگی، سیاسی، اقتصادی استان کرمان

صاحب امتیاز: موسسه مطبوعاتی پیام آوران
مدیر مسئول:روح الله خدیشی

زیر نظر شورای نویسندگان

نشانی کرمان: خیابان شهید بهشتی، کوچه شماره 10، نبش شرقی 2
نشانی جیرفت: خیابان مسجد جامع، کوچه بن بست نرسیده بیمه مرکزی 

ایران، اولین ساختمان، سمت چپ، طبقه اول

جیرفت: 091۳1۴۸۸۶۸۴     ۴۳21۳۶۸۴-۸۵- 0۳۴
تلفنخانه کرمان: 0۳۴-۳2۴۸7۴77

ایمیل تحریریه: 
kaghazevatan@gmail.com

ایمیل سازمان آگهی ها: 
kaghazevatan.adv@gmail.com 

مدیر اجرایی حمید باقری پور
مدیر داخلی: سمیه خدیشی
روابط عمومی: زهرا موسوی

صفحه آرایی: علی اکبرزاده

امور اداری: فاطمه میرافضل
بازرگانی: عرفانه بهرامجردی

توزیع: اصغرصانعی
نماینده عنبرآباد: ارشاد پگاه

نظرات نویسندگان دیدگاه شخصی آنان بوده و لزوما دیدگاه روزنامه نیست . 

یکشنبه 9 اردیبهشت 1۴0۳        سال هفتم        شماره پیاپی 1۶۸۴
رتبه روزنامه: 2چاپ و لیتوگرافی: شاخه سبز

نمابر: 034-32448511

ما را دنبال کنيد

روزنامه اقتصادی استان کرمان

گزارش آخر

اینفوگرافیک

عکس نوشت
جشنواره کوچ 

عشایر مغان
 دومین جشـنواره کوچ عشایر 
 ۷( جمعـه  عصـر  مغـان، 
اردیبهشـت 14۰۳( با حضور 
جامعه عشـایری اسـتان های 
مختلـف در شـهر جعفرآبـاد 

منطقه مغان برگزار شد.

عکاس: رضا زارع / ایرنا

 مدیـرکل محیط زیسـت اسـتان کرمـان، گفـت: 
مدیریت پسـماندها خیـلی از مشـکلات آلودگی 
محیط زیسـت را برطـرف می کند و ایـن فرهنگ 

باید در جامعه نهادینه شود.
 مجتـبی نیک طبـع در گفت وگـو بـا خبرنـگار 
تسـنیم در کرمـان، بـا اشـاره بـه اینکـه امسـال 
شـاهد بارندگی هـای خـوبی در سـطح اسـتان 
کرمـان بودیم، اظهار داشـت: اگر رونـد قبل ادامه 
داشت، امسـال مشـکلات و معضلات عدیده ای را 
در سـطح اسـتان در حوزه های مختلفی از جمله 
وقـوع ریزگرد، تأمیـن منابـع غـذایی، تأمین آب 
حیات وحش و آب جوامع انسـانی داشـتیم و این 
بارندگی هـا تاانـدازه ای شـرایط اسـتان را بهبـود 

بخشیده است.
او ادامـه داد: محیط زیسـت چهـار مؤلفـه اصـلی 
آب، خاک، هوا و تنوع زیسـتی را شـامل می شود 
که هـر چهـار مؤلفـه آن به طـور مسـتقیم بر هم 

اثر می گذارند.
او با بیـان اینکه تخریب هـر کدام از ایـن مؤلفه ها 
باعـث تخریب و ایجـاد نواقـصی در دیگـر اجزای 
اکوسیسـتم می شـود، افـزود: در میان ایـن چهار 
مؤلفه خـاک به عنوان مادر رشـد و نمـو در سیاره 

زمین است.
نیک طبـع بـا اشـاره بـه اینکـه آمارهـا نشـان 
می دهـد در ۲ دهـه اخیـر کارکردهای خـوبی در 
حـوزه محیط زیسـت نداشـتیم، بیـان کـرد: 
بسیـاری از گونه هـای گیـاهی و جانـوری نه تنها 

در کشور ما که در دنیا منقرض شده است.
او بـا بیـان اینکـه اکوسیسـتم های آبی و خـاکی 
به شـدت تخریب شـده اسـت، افزود: این اتفاقات 
و مسائل سلامت روحی و جسـمی جوامع بشری 

را تحت تأثیـر قـرار داده و امـروز زمیـن به عنـوان 
مـادر حیـات دسـتخوش تغییـرات زیادی شـده 

است.
 مدیـرکل حفاظت محیط زیسـت اسـتان کرمان 
بـا اشـاره بـه اینکـه اصلی تریـن مؤلفه هـایی که 
امروزه ایـن تخریب را رقـم می زنـد، فعالیت های 
معـدنی، صنعـتی و انسـانی اسـت، ادامـه داد: در 
حـوزه انسـانی ایـن تخریب هـا شـامل مـواردی 
چـون فرسـایش ها در حـوزه کشـاورزی و تغییر 

کاربری ها است.
او بـا بیـان اینکـه پسـماندها یـکی از مهم تریـن 
را  چیزهـایی هسـتند کـه جوامـع بشـری 
تحت تأثیـر قـرار داده انـد، گفـت: اگر بـه موضوع 
پسـماندها توجه جدی نکنیم باتوجه به شـدت و 
رشـد جمعیـتی کـه در دنیـا داریـم در دهه های 

بعد با مشکلات اساسی مواجه می شویم.
 او با بیـان اینکه پسـماندهای مختلـفی در حوزه 
کشـاورزی، پزشـکی و خانـگی داریم؛ امـا عموم 
مردم بـا پسـماندهای خانـگی سـروکار دارند که 
بخـش زیـادی از پسـماندها را شـامل می شـود، 
افـزود: بـا مدیریـت ایـن پسـماندها خیـلی از 
مشـکلات مـا حـل می شـود اگـر بتوانیـم 
فرهنگ سـازی در این حـوزه را در سـطح جامعه 

ارتقا دهیم.
 مدیـرکل حفاظت محیط زیسـت اسـتان کرمان 
بـا بیان اینکـه پلاسـتیک ها و مشـتقات آن نقش 
زیـادی در تخریـب و آلودگی هـای زمیـن دارد، 
ادامـه داد: بـرای مدیریـت پسـماندها نیازمنـد 
فرهنگ سـازی در لایه های مختلف هسـتیم و در 

این حوزه راه زیادی در پیش داریم.

مدیریت پسماندها خيلی از مشکلات محيط زیست
را برطرف می کند

معاون عمرانی استاندار کرمان خبر داد: 

 فروش 7۰ ميلياردتومانی املاك مازاد 
دستگاه های اجرایی استان

معاون عمرانی اسـتاندار با اشـاره بـه فـروش ۷۰ میلیاردتومـانی املاک مازاد و 
واریـز مبلغ به حسـاب دسـتگاه، از ادارات خواسـت املاک مشـخص شـده را از 

طریق فروش و یا تهاتر تعیین تکلیف کنند.
 به گـزارش کرمان نـو بـه نقـل از روابط عمـومی اسـتانداری کرمان، در جلسـه 
مولدسـازی اسـتان که با حضور معـاون عمـرانی اسـتاندار کرمان برگزار شـد، 
املاک مـازاد چهـار دسـتگاه آموزش وپـرورش، برق منطقـه ای، علوم پزشـکی 

رفسنجان و منابع طبیعی بررسی و تصمیم گیری شد.
 سیدمصطفی آیت اللهی موسـوی، معاون عمرانی اسـتاندار مهلت مولدسـازی 
را محـدود اعلام کرد و افـزود: اقتصـاد و دارایی به عنـوان متولی امـر، در صورت 

عدم همکاری ادارات دولتی با طرح مربوطه، اقدامات لازم را انجام دهد.
 در همیـن رابطـه گفتنی اسـت، تا کنـون 16 مصوبـه بـه ارزش 6 هـزار و ۵۰۰ 
میلیارد تومان از کشـور برای تهاتـر پروژه هـای نیمه تمام اسـتان مانند تکمیل 
سد نسا، سـاختمان آموزش وپرورش و احداث بیمارسـتان جایگزین شفا مجوز 

گرفته است.

خبر

باتوجه بــه وصــول درآمــد مالیــاتی ۳6 
هــزار میلیــارد تومــان در اســتان کــه 
کرمــان از نظــر میــزان مالیــات جــز ۳ 
اســتان اول کشــور اســت، در لایحــه بودجه 
14۰۳ مبلــغ 6۷ هــزار میلیــارد تومــان 
ــنهاد  ــان پیش ــتان کرم ــرای اس ــات ب مالی

شده است. 
رئیــس ســازمان صنعــت، معــدن و تجــارت 
اســتان کرمان در جلســه شــورای معــادن با 
ــالای  ــاتی ب ــد مالی ــه وصــول درآم ــاره ب اش
صددرصــد در اســتان اعلام کــرد کــه دو 

اســتان صنعــتی دیگــر آذربایجان شــرقی و 
ــای  ــه وصولی ه ــوی، باتوجه ب ــان رض خراس
ــان  ــد مالیاتش ــزان رش ــر، می ــاتی کمت مالی

به مراتب کمتر است.
طبــق اطلاعــات ارائــه شــده در ایــن جلســه 
درآمــد مالیــاتی اســتان طی 4 ســال یعــنی 
ــغ بر 416  از ســال 1۳99 تا ســال 14۰۲ بال
ــد  درصــد رشــد داشــته اســت. رشــد درآم
مالیــاتی اســتان آذربایجــان شــرقی طی 
ــد  ــد و رش ــال، ۲۵۷ درص ــار س ــن چه همی
درآمــد مالیــاتی خراســان رضــوی طی 

ــته  ــد داش ــد رش ــازه ۲۵۲ درص ــن ب همی
است. 

شــایان ذکر اســت، ســال گذشــته کــه 
ــات  ــان مالی ــارد توم ــزار میلی ــدود ۳1 ه ح
ــرای اســتان تعییــن و مســئولان مالیــاتی  ب
ــان  ــارد توم ــزار میلی ــدود ۳6 ه ــتان ح اس
وصــول کردنــد، مالیــات تعییــن شــده برای 
اســتان آذربایجــان شــرقی 14 هــزار و ۷۰۰ 
ــان  ــتان خراس ــرای اس ــان و ب ــارد توم میلی
ــان  ــارد توم ــزار میلی ــدود 19 ه ــوی ح رض

مالیات تعیین شده بود.

در شورای معادن اعلام شد؛ 

سهم ماليات کرمان امسال 2 برابر می شود


